
Met de complimenten van: 
W.A.S.- tel:023-5359838 / / Lic entie: KNZB- Nieuwegein 

Datum :13-06-2003 
Zwembad: De Welle 

National e Kamp . junioren LB 2003 
baanlengte: 25 

Drachten 
d igi t a l e chronomet ers 

Uitslag progr. nr. 1 400 m.vrije s l ag jongens junioren1 
************************************************************ ** * ** ****** 

Naam 
1 Vincent de Ruiter 

2.16.55* 3.30.98* 
2 Lars de Groot 

2.18.31 3.32.97* 
3 Mike Dobbe 

2.21.94 3.37 .61 
4 Jurjen Willemsen 

2.22.04 3.38.89 

Vereniging 
Poseidon'56 

Rapido' 82 

AZL 

Aquapoldra 

5 Dingeman van der PluijmLZ 1886 
2.22.75 3.41 .1 7 

6 Ekrem Dursun 
2.26.02 3 . 45.15 

7 Marc Catsburg 
2.28.44 3.46.58 

8 Anton van der Sluis 
2.30.22 3 . 49 .66 

9 Diederic Brummer 
2.30.21 3.47. 94 

10 Olaf Achterberg 
2.29.89 3.49.72 

11 Tijme n Rensink 
2.29. 82 3 . 49.75 

12 Oscar v.d. Biggelaar 
2.30.03 3.50 .39 

13 Jelmer v . Dijk 
2.30.52 3 . 51.66 

14 Wouter Houtman 
2.29.25 3 . 48.97 

15 Robert Schuur 
2 . 30.17 3.51 . 23 

16 J a spe r van Mierlo 
2.28.99 3 . 50.03 

17 Wouter Allard 
2.31.68 3.51.90 

18 Micael Correïa 
2.26.87 3.49.80 

19 Ricardo Diaz 
2.32.02* 3.54.49* 

20 Tjerk v an der Kie ft 
2.33.61 3.55.63 

21 Sjoerd Sieval 
2.36.10 4 . 00.23 

Rodion Davelaar 
ng Niet gestart. 

De Zijl - LGB 

MNC Dordrecht 

HGK (SG) 

RZ 

VZC Veenendaal 

Hippocampus 

PSV 

N. Limburg (SG) 

PSV 

DZT'62 

PSV 

Rapido' 82 

Zeester-Meerval 

DVC de Kwakel 

EZC 

De Zijl - LGB 

Aquapoldra 

St.nr. 
90-02525 

90-01039 

90-00691 

90-03315 

Eind-tijd 
4. 43.47 

4.43.96 

4.51 . 57 

4.52.26 

90-02301 4 . 58.07 

90-00757 5. 01.40 

90-00533 5. 01.57 

90-02697 5.02.50 

90-00485 5.04.13 

90-00011 5. 06 .04 

90-05497 5 . 06.74 

90 - 04153 5 .0 7 .40 

90-00653 5.0 7 .64 

90-01293 5. 08 .07 

90-02645 5 . 0 9 .59 

90 - 020 05 5.09.88 

90-00031 5.1 0 .47 

90-00569 5.1 0 .55 

90-00637 5.15.33 

90 - 01 529 5 . 16 . 57 

90 - 026 6 3 5 .2 0 .66 

90-roda n.g. 

Uitslag progr. nr. 2 40 0 m.vrije slag jongens junioren2 
* ** ***** *** ******** ** * ** ** **** ** ******* ***** **** ** ** *** * **** * **** *** * ** 

Na am Verenig ing St .nr. Ei nd - tij d 
1 He nk v an Ni e j e nhui s De Dolfijn SPAX 89 - 05063 4.28 . 34 

1 . 02.75 2 .11 .53 3 . 23.12 
2 Jurjen Smits DZ &PC 89-05535 4. 32 .92 

2.11.59 3.22. 94 
3 Bram Dekker HGK(SG ) 89- 0 0649 4 . 33 .5 7 

2. 16.06 3.26.21 
4 Boy He i jnekamp LZ 1 8 86 89-01161 4.33 . 64 

2.14 . 48 3 . 25. 08 
5 Robert Yallop HZC - Weusth ag 89-03679 4.36 . 76 

2. 14 . 96 3 . 26.64 
6 Yv o op den Kamp HGK (SG) 89-01553 4.38 . 01 

2. 15 .93 3.27.66 
7 J orrit Visser FZC '54 89 - 03 393 4 . 41 .06 

2.15. 93 3.29 . 35 
8 Davy Verreussel HGK(SG ) 89 - 0334 1 4.44 . 94 

2 . 20 . 51 3.34 . 27 
9 Rutger van Veen De Devel 89 - 03251 4.4 7 .25 

2.20.96 3.36.44 

ng 

tussentijden 
1 . 03 . 79 

1.05.10 

1.06 . 33 

1.07 . 08 

1.06 . 61 

1.08 . 20 

1.11.41 

1.11.65 

1.11.88 

1. 12 . 11 

1 . 11. 41 

1 . 09 . 0 7 

1 . 11 . 40 

1.10.27 

1.11 . 3 8 

1.10. 3 0 

1.12.08 

1.07.82 

1.11 . 39 

1.11 .55 

1 . 14 . 32 

t u ssent ijde n 

1 . 02 .14 

1 .05 .38 

1.03.88 

1.04.14 

1.05. 15 

1 . 04. 68 

1 .07.49 

1 .06 . 99 



Aquarijn 

ORCA 

HGK(SG) 

Hoorn 

MNC Dordrecht 

10 Marvin Kruin 
2 .20. 78 3.35.46 

11 Robin Calsbeek 
2.17.31 3.33 . 13 

12 Pieter de Heer 
2.21.34 3.35.69 

13 Remco Peerdeman 
2.21.59 3.36.90 

14 Martijn Dolk 
2.23.94 3 . 40.10 

15 Roland Torensma 
1.09.31 2.23.41 

De Waalstroom 
3.39.81 

16 Stefan Milovanovic Van Vliet Barracud 
1.06.56 2.22.30 3.41. 52 

17 Jimmy Hendriksen Hippocampus 
1.10.25 2.27.03 3.46.59 

18 Christian Scholtes 
2.27.55 3.47.26 

ZK 

Job Kienhuis 
Ricardo Kombrink 

ng Niet gestart. 

HHC (SG) 

Arke De Dinkel 
DONK 

89-01815 4.47.66 

89-00561 4.49.33 

89-01141 4.49.79 

89-02411 4 . 50.91 

89-00737 4.54.08 

89-03183 4.56.78 

89-02169 5.00.80 

89-01201 5.01 . 97 

89-02775 5.03.26 

89-01631 Ziek 
89-01719 Ng 

Uitslag progr. nr . 3 400 m.vrije slag jongens junioren3 
*********************************************************************** 

Naam 
1 Joeri Verlinden 

2.07.79 3.15.73 
2 Perry Arentsen 

2.07 . 32 3.15.59 
3 Sebastiaan Verschuren 

2.09.10 3.18.72 
4 Roland Boon 

2.12.53 3.22.83 
5 Tjibbe Terpstra 

2.16.36 3.26 . 51 
6 Niek de Ridder 

2.12.84 3.25.14 
7 Mathijs Brandhorst 

2.14.48 3.26.83 
8 Jeffrey Stam 

2.16.25 3.28.79 
9 Bob van Hannen 

2.16.26 3.29.48 
10 Michael Schilders 

2 .1 6 . 42 3.30.36 

Vereniging 
RZ 

RZC 

Aquarijn 

NDD 

De Waalstroom 

Koewacht 

OZ&PC 

LZ 1886 

OZ&PC 

De Kempvis 

11 Jelmer Waterlander HZ&PC Heerenveen 
1.04.50 2.16.31 3.29.44 

12 Kevin Hondsmerk 
2 . 14.92 3.28.46 

13 Jeroen Stuut 
2.17.03 3 . 30.74 

14 Joost Schröder 
2.19 . 18 3 . 34.00 

15 Ferdi Havelaar 
2 . 20 . 22 3.34.57 

De Schelde 

Eemsrobben 

Haren 

MNC Dordrecht 

St .nr. Eind-tijd 
88-03549 4.20.16 

88-00073 4.24.57 

88-03571 4.27.52 

88-00397 4.30.91 

88-03349 4.34.48 

88-02819 4.36.02 

88-00481 4.38.07 

88-03231 4.39.05 

88-01503 4.39.19 

88-03011 4.39.85 

88-03741 4.40.68 

88-01501 4.42.56 

88-03315 4.42.91 

88-03073 4.43.29 

88-01307 4.45.04 

Uitslag progr. nr. 4 400 m.vrije slag jongens junioren4 
*********************************************************************** 

Naam Vereniging St.nr. Eind-tijd 
1 A lex Schelvis wvz 87-02927 4.16.33 

2 .06.33 3.13.17 
2 Vincent van Rutten De Dolfijn SPAX 87-04677 4.16.51 

2 .05.25 3.12.64 
3 Arjen van der Meulen ORCA 87-02223 4.18.41 

2 . 07.22 3.13.97 
4 Nick Driebergen LZ 1886 87-00793 4.22.39 

2.06.68 3.14.23 
5 Michel Heijnen HGK(SG) 87-01267 4.23.56 

2.08.55 3.16.55 
6 Joost Reijns Hoorn 87-02725 4.23.94 

2 . 07.19 3.14.44 
7 Eelke Kraak EZC 87-01861 4.29. 33 

2 .11. 00 3.21.79 
8 Willem Jan v/d Vegte DZ&PC 87-03459 4.31 .12 

ZK 
ng 

1.06.23 

1.05.03 

1.07.51 

1.07.75 

1.09.27 

1.10.46 

tussentijden 
1.00.99 

1.00 .59 

1.01.32 

1.03.01 

1.05 . 31 

1.02.42 

1.03.21 

1.03.85 

1.03.93 

1.04.53 

1.03.26 

1 .05.68 

1 .05.58 

1.06.64 

tussentijden 
1.00.40 

0.59.27 

1.00 . 25 

1.00.47 

1.01.66 

1.01.07 

1.03.27 

1.02 . 90 



2.13.16 3.24.14 
9 Joey van Doesburg 

2.13.80 3.23.94 
10 Peter Hupkes 

2.12.84 3.22.94 
11 Jeroen Beemster 

2.13.43 3.24.11 
12 Mike Spijkerman 

2 .11.90 3.22.79 
13 Pascal Lina 

2.12.13 3.23 .8 9 
14 Gert v' t Oever 

2.10 . 46 3 .22.65 
15 Karel Bol 

2.15.08 3.29.56 

Tempo 87-00735 4.3 1 .42 

HHC (SG) 87-01485 4 .32.34 

WZ&PC 87 - 00155 4 .33 .5 3 

EZC 87-03145 4.34.41 

Dexxon-BZ&PC 87-02057 4 . 34.76 

Deltasteur 87-02403 4.35.57 

DAW-FINENZO 87 - 00327 4.44.58 

Uitslag progr. nr. 5 400 m.vrije slag meisjes junioren1 
******************************************** ****** ********* ************ 

Naam 
1 Maaike Waaijer 

2.23.55 3 . 41 . 12 
2 Anja vd Hout 

2.29.52 3.46.94 
3 Marloes Resink 

2.29.12 3 .46.47 
4 Silke Oude Weernink 

2.31.55 3.49.88 
5 Rachel Kremer 

2.30.72 3 .50.99 
6 Ranomi Kromowidjoj o 

2 . 29.61 3 . 50 .81 
7 Willemijn Knot 

2.30.78 3.51.85 
8 Linda Weekers 

2.33.48 3.52.99 

Vereniging 
Hippocampus 

HHC (SG) 

DWK-XCESS 

Arke De Dinkel 

Natare 

TriVia 

Ritola z&pc 

Tempo 

9 Shanyra v an Bambost De Schelde 
1.08.51 2 . 27.31 3. 49 . 15 

1 0 El semieke van den Bogaard 

2.30 . 95 
3.52. 1 3 

11 Esther Kremer 
2.32.40 3.54.88 

12 Maaike de Waard 
2.34.11 3 . 56.63 

13 Ashley van Bokkern 
2.34.94 3 . 58.47 

14 Myrthe Lampe 
2 . 34.97 3 . 58 . 36 

RZ 

Natare 

De Devel 

wvz 

De Devel 

St.nr. Eind-tijd 
90-04120 4 .55.98 

90-01598 4.59. 71 

90-03078 4.59 .8 0 

90 - 02854 5 . 03 . 10 

90-02128 5.04 .50 

90 - 02156 5.07.87 

90-0201 0 5.08.14 

90-04 1 84 5 . 09 .72 

90-00142 5. 09 .74 

90 - 00394 5 . 12.87 

90-02126 5.16.22 

90-04132 5 . 1 7 .00 

90-05496 5. 1 7 . 83 

90 - 02236 5 .1 7 . 95 

Uitslag progr . nr. 6 400 m.vrije slag meisjes junioren2 
*********************************************************************** 

Naam Vereniging St.nr. Eind-tijd 
1 Hester Langlere Aquarijn 89 - 02596 4. 4 5 .4 7 

2 .21.45 3 .35.10 
2 Elinare de Jong De Otters Het Gooi 89 - 02 07 2 4 .47.38 

2 . 21. 4 9 3 . 35.17 
3 Be rnade t t e Bol DAW- FINENZO 89 - 004 2 8 4 . 51 .0 2 

2 . 22 . 05 3.36.47 
4 Chantal Nap Bernsrobben 89 - 03004 4 . 55.03 

2 .26.18 3.42.73 
5 Karin Ursem Hoorn 89 - 041 7 8 4 .55.75 

2 . 24.28 3 . 41 . 37 
6 Avit a l Kuperman HGK (SG) 89 - 02 528 4.57 .14 

2 . 24.01 3 .41.15 
7 Loes Wi j l e n s OZ&PC 89 - 04728 4. 57 . 76 

2 .24. 65 3 .42.52 
8 Rosalie Torensma De Waals t room 89-04150 4 . 58. 2 8 

l. ll . 53 2.27. 99 3 . 44 . 01 
9 Samantha Vuijst De Otters Het Gooi 89-045 22 4 .59 .96 

2.25.10 3.42 .60 
10 I nger Wouters wvz 89- 04 826 5 . 06 .50 

2 . 27 .1 0 3 . 47 . 25 
ll Mari s k a Meems St a d s k an aal 89 - 02812 5 . 06 .9 8 

2 . 30 . 06 3 . 5 0 . 1 9 

1.04 . 08 

1.03.65 

1.03.45 

1 .02.57 

1.03 .03 

1. 00. 96 

1.02 . 62 

tussent ijden 
1.08 . 32 

1. 12 . 69 

1.10.02 

1.12.68 

1.11. 21 

1. 10.18 

1.10.57 

1.13 . 43 

1.11.89 

1.11. 42 

1.12 . 77 

1.12.36 

1.12.89 

tussent ijden 
1.07 . 27 

1. 0 7 . 71 

1.08 . 00 

1.10.16 

1.08.38 

1. 08.54 

1. 08.50 

1.09.16 

1.08. 99 

1. 11. 50 



12 Marjolein Post 
2.26.68 3.46.92 

13 Monique van Vliet 
2.28.46 3.48.64 

Uitslag progr. nr. 7 

Aquarijn 89-03370 5.07.14 

TriVia 89-04410 5.07.67 

100 m.schoolslag jongens junioren1 
*********************************************************************** 

Naam Vereniging St.nr . Eind-tijd 
1 Vincent de Ruiter Poseidon'56 90-02525 1 . 14.72 
2 Felix Broekhuizen ZC'90 90-00439 1 . 17 . 71 
3 Pieter Jan de Vries ZV Zwartsluis 90-03183 1 . 20 . 06 
4 Wilbert Benschop De Devel 90-00181 1.20 . 59 
5 Erik Verstraelen MOSA-regio 90-03065 1.21 . 60 
6 Mi cael Correïa Zees t er-Meerval 90-00569 1.21 . 76 
7 Ri ek Janssen Noordkop-Zeemacht 90-03713 1.22.30 
8 Kenny van Krieken De Dommelbaarzen 90-01675 1.22 . 82 
9 Anton van der Sluis HGK(SG) 90-02697 1.22 . 85 

10 Rolan van der Lugt LZV Waterloo 90-01869 1.23.35 
11 Mike Jansen Wijchen 90-01371 1.24 . 04 
12 Remco Klaassen ZVW'74 90-01547 1.25 . 25 
13 Johan Bosma Noord Veluwe 90-00361 1.26.07 
14 Tirnon Evenhuis TriVia 90-00843 1.26 . 18 
15 Chiel Ce nten De Spatters 90-00541 1 .26 . 51 
1 6 Di eder ie Brummer RZ 90-00485 1 .2 7 .86 

Uitslag progr. nr. 8 100 m.schoolslag jongens junioren2 
*********************************************************************** 

Naam Vereniging St .nr. Eind-tijd 
1 Bram Dekker HGK(SG) 89-00649 1.14.34 
2 Roger Gerrits Swol 1894 89-00961 1.15.82 
3 Niels van Eek Hoogeveen 89-00793 1 . 16.03 
4 Nigel Je sus DZ&PC 89-05831 1 . 16.23 
5 Tom Odding Trivia 89-02301 1.17.09 
6 Edward Buitenwerf Wetterwille 89-00531 1 . 17.87 
7 Nick van Gemert BZC Dolfijnen 89-00943 1.18 . 45 
8 Robin Calsbeek ORCA 89-00561 1.18 . 55 
9 Arne Doddema Eemsrobben 89-00731 1.18 . 64 

10 Pieter de Heer HGK(SG) 89-01141 1.19 . 09 
11 Wou ter Breton ZV AQUARIUS 89-00461 1 . 19 . 31 
12 Bart van 't Land EZC 89-05005 1.19 . 81 

Uitslag progr . nr . 9 100 m.schoolslag jongens junioren3 
*********************************************************************** 

Naam 
1 Br inio Hond 
2 Jeffrey Ereure 
3 Joeri Verlinden 
4 Jurriën Hartman 
5 Raldi Jolink 
6 Frank Paridaans 
7 Rutger Sloof 
8 Gernand Leusink 
9 Pim Smolde rs 

10 Thijs Fikkert 
11 Pelger de Jong 
12 Bas Joustra 
13 Sebastian Bakker 
14 Kahlil Elhage 
15 Jeroen Stuut 
16 Maxim van Geffen 
1 7 Joep Smeets 
18 Diederik Smit 
19 Erik Verholt 
20 Kevin Hondsme rk 
21 Erik Smeenge 

Jurjen Pater 

Veren i gin g 
De Amstel 
De Dolfijn SPAX 
RZ 
Vlaardingen 
ZVW'74 
Platella 
RZC 
Deltasteur 
SBC-2000(SG) 
Deltasteur 
Vlaardingen 
De Reest 
Zignea 
DZ&PC 
Eemsrobben 
Hoogeveen 
MOSA - regio 
Hoorn 
Noord Veluwe 
De Schelde 
De Spatters 
Scheldestroom 

St.nr. 
88-01499 
88-00505 
88-03549 
88-01297 
88-01715 
88-02639 
88-03141 
88-02173 
88-03179 
88-01021 
88-01733 
88-04551 
88-00119 
88-05531 
88-03315 

Eind-tijd 
1.10.19 
1.11.92 
1.12 . 94 
1.14 . 65 
1.15 . 26 
1.15.94 
1.16.36 
1 . 16.61 
1.17.30 
1.17.39 
1.17.40 
1 . 17.48 
1.17.91 
1.18.02 
1.18.94 

88-01073 1.19.21 
88-03159 1.19.21 
88-03167 1.19.21 
88-03543 1.19.63 
88-01501 
88-03157 
88-02653 

1.20.18 
1.21.16 

1.08.94 

1.10.77 

tussentijden 

tussentijden 

tussen tijden 

AA 
AA Te vroeg weg of bewogen bij de 1e (1 start procedure) of 2e start (geen tijd 
noteren) 

Uitslag progr. nr. 10 100 m.schoolslag jongens junioren4 
*********************************************************************** 

Naam 
1 Sjaak Oude Ophuis 

Vereniging 
Arke De Dinkel 

St.nr. 
87-02495 

Eind-tijd 
1.10.22 

tussentijden 



2 Olaf Henselmans Tempo 87-01317 1.10.43 
3 Giel Wijlens OZ&PC 87-03799 1.11.39 
4 Marick Hoeijenbos MNC Dordrecht 87-01371 1 .11. 94 
5 Jelte Stanic Den Ouden ACZ 87-03165 1.12.97 
6 Luc van Bommel HGK(SG) 87-00343 1.13.81 
7 Wiet se Beerens De Dommelbaarzen 87-00159 1.14.97 
8 Bart v/d Hoeven DZ&PC 87-01379 1.15.33 

Jan Brouwer Neptunia'24 87-00497 1.12 . 01 SD 
SD De bewegingen van de benen niet te allen tijde gelijktijdig in hetzelfde 
horizontale vlak uitgevoerd. 

Uitslag progr. nr. 11 100 m.schoolslag meisjes junioren1 
*********************************************************************** 

Naam 
1 Elke Vens 
2 Nienke Beerens 
3 Eveline Rödel 
4 Lieke Verouden 
5 Anouk El zerman 
6 Masumi Kobayashi 
7 Marloes Nieberg 
8 Marleen van Roessel 
9 Jacyntha Pl at 

1 0 Zi arah Janssen 

Vereniging 
ZWV-Nereus 
De Dommelbaarzen 
Arke De Dinkel 
HZPC 
Triton 
De Futen 
Aquarijn 
Columbiaan 
't Tolhekke 
BZV 

11 Elsemieke van den Bogaard 
RZ 

12 Tanja Kamroeraad 
13 Anne Heijstek 
14 Sharon Verstegen 
15 Esther Kremer 
16 Shanyra van Bambost 
17 Krista Vaes 
18 Jessica Groenevelt 

Dexxon-BZ&PC 
LZ 1886 
NDD 
Natare 
De Schelde 
Onderdak 
DWK-XCESS 

St.nr. 
90-03906 
90-00192 
90-03238 
90-03948 
90-059 1 4 
90-04526 
90-02712 
90-03128 
90-02956 
90-01760 

Eind-tijd 
1.19.67 
1.22 . 38 
1 . 24 . 56 
1.24.78 
1.24.78 
1 . 24 . 93 
1 . 25 . 45 
1.25.59 
1.25.66 
1 . 26 . 45 

90-00394 1.27 . 60 
90-01842 1.27.63 
90-01414 1.27.63 
90-03964 1.27.70 
90-02126 1.27.83 
90-00142 1.28.69 
90-03802 1.28 . 71 
90-01230 1.29.05 

Uitslag progr. nr. 12 100 m.schoolslag meisjes junioren2 
*********************************************************************** 

Naam 
1 Sharon Teunissen 
2 Marcia Gaspersz 
3 Nina Ferreira 
4 Suzan v I den Bogaard 
5 Jacqueline Westerbaan 
6 Loes Wijlens 
7 Hortense Carlier 
8 Ruth Mu lders 
9 Nicole Latka 

10 Mariëtte Nijhoff 
11 Milou Smits 
12 Laura van der Iest 
13 Laura Smids 

Vereniging 
OZ&PC 
HHC (SG) 
HHC (SG) 
RZ 
ORCA 
OZ&PC 
De Dommelbaarzen 
Arke De Dinkel 
OZ&PC 
Njord 
De Zijl-LGB 
De Spatters 
DZ&PC 

St .nr. 
89-04088 
89-01270 
89-01196 
89-00450 
89-04666 
89-04728 
89-00762 
89-02978 
89-02602 
89-03036 
89-03886 

Eind-tijd 
1.18.36 
1.19 . 37 
1.19.73 
1.20.32 
1 . 20.34 
1 . 21.56 
1 . 21.79 
1 . 21.91 
1.22.35 
1.23.59 
1.25 . 22 

89-02650 1 . 25 . 33 
89-03868 1 . 28 . 58 

tussentijden 

tussentijden 

Ui tslag progr. nr. 13 4x200 m.vrije slag estafet te jongens jun ioren4 en jonger 
*********************************************************************** 

Vereniging Naam St .nr. Eind-tijd tussentijden 
1 De Dolfijn SPAX Vincent van Rutten 87-04677 8.24.73 2.02.02 

Ka i Pardieck 87-04487 4.09.85 
Henk van Niejenhuis 89-05063 6.17.17 
Tim Stocker 87-03215 

2 OZ&PC Wouter Smidt 87-03093 8.32.65 2.06.12 
Bob van Hannen 88-01503 4.17.01 
Mark Oude Bennink 87-02489 6.24.12 
Mathijs Brandhorst 88-00481 

3 MNC Dordrecht Sem Bijl 87-00253 8.35.11 2.02.73 
Thomas van Wingerden 87-03843 4.13 . 36 
Thomas Verburg 88-03533 6.25.33 
Marick Hoeijenbos 87-01371 

4 LZ 1886 Nick Driebergen 87-00793 8.39.17 2.00.91 
Dingeman van der Pluijm 90-02301 4.22.18 
Jeffrey Stam 88-03231 6.31.00 
Boy Heijnekamp 89-01161 



5 DZ&PC Willem Jan v/d Vegte 87-03459 8.39.64 2.02.39 
Johan Westerhuis 87-03763 4.17.71 
Johannes Nijboer 87-02351 6.30.90 
Jurjen Smits 89-05535 

6 HGK(SG) Michel Heijnen 87-01267 8 . 45 . 72 2.06 . 52 
Johan Derks 87-00673 4 . 16 . 77 
Miehiel Bronswijk 88-00533 6.30 . 67 
Bram Dekker 89-00649 

7 Hoorn Di eder ik Smit 88-03167 8.47.26 2.14.79 
Roy Kraak 88-02001 4.29.83 
Joep Groot 87-01149 6.43.15 
Joost Reijns 87-02725 

8 Deltasteur Gernand Leusink 88-02173 8.47.55 2.11.88 
Henri Kragt 87-01865 4.26.49 
Thijs Fikkert 88-01021 6.43.00 
Gert v't Oever 87-02403 

9 RZC Christiaan Sloof 87-03073 8.53 . 12 2.09.59 
Rutger Sloof 88-03141 4.30.15 
Tijmen Benthem 87-00191 6.48.20 
Perry Arentsen 88-00073 

10 wvz Al ex Schelvis 87-02927 8.55.20 2.04.34 
Thomas Steigenga 88-03265 4.22.09 
Lars Wouters 87-03889 6.47.44 
Alex Goeyenbier 87-04509 

11 Tempo Tim van Doesburg 88-00817 9.01.57 2 . 15.26 
Olaf Henselmans 87-01317 4 . 35.74 
Mark Herps 87 - 01333 6.55.92 
Joey van Doesburg 87-00735 

12 Hoogeveen Maxim v an Geffen 88-01073 9.02 . 78 2.16 . 72 
Niels van Eek 89-00793 4.34.53 
Aljan Tempel 90-02873 6 . 54.86 
Niels Koster 87-01851 

13 WZ&PC Bas Tiet ze 87-03351 9.03.32 2 . 17.3 1 
Jeroen Beemster 87-00155 4.26.76 
Bart Beemster 87-00153 6.36.43 
Axel Tiet ze 88 - 03379 

14 De Waalstroom Roland Torensma 89-03183 9.06.89 2 . 20.00 
Jelte Terpst ra 89-03835 4.37.57 
Renze Torensma 89-03181 6.56.54 
Tjibbe Terpst ra 88 - 03349 

15 Aquapoldra Edwin Willemsen 87 - 03823 9.17.79 2.15.07 
René He ins 87-01275 4.37.67 
Koen Leemans 90-04483 7.02.91 
Tom Ham 87-01225 

W.A . S. - tel:023-5359838 I/ Licentie: DZ&PC - Drachten 
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Met de complimenten van: 
W.A.S.- tel:023-5359838 //Licentie : KNZB -Nieuwegein 

Datum :14-0 6-2003 
Zwembad: De Welle 

Nationale Kamp . junioren LB 2003 
baanlengte: 25 

Drachten 
digitale chronometers 

Uitslag progr . nr. 14 100 m.vrije slag meisjes junioren1 
*********************************************************************** 

Naam 
1 Ranomi Kromowidjojo 
2 Rachel Kremer 
3 Anja vd Hout 
4 Linda Weekers 
5 Maaike Waaijer 
6 Lieke Verouden 
7 Jessica Groenevelt 
8 Willemijn Knot 
9 Tinu Oyekan 

10 Sharon Verstegen 
11 Leslie Willemse 
12 Ziarah Janssen 
13 Esther Kremer 
14 Miehal Thiele 
15 Miranda de Vos 
16 Marloes Nieberg 
17 Shanyra van Bambost 
18 Ashley v an Bokkern 
19 Wendy v.d. Voort 
20 Laura de Jong 
21 Eve lien Kok 
22 Ma rloes Resink 
23 Ilse van Hoorn 
24 Maaike de Waard 
25 Naomi Smits 

Vereniging 
TriVia 
Natare 
HHC (SG) 
Tempo 
Hippocampus 
HZPC 
DWK-XCESS 
Ritola z&pc 
Aquapoldra 
NDD 
Kerkdriel 
BZV 
Natare 
MNC Dordrecht 
PSV 
Aquarijn 
De Schelde 
wvz 
LZ 1886 
wvz 
ZWV-Nereus 
DWK-XCESS 
Woerden 
De Devel 
Scheldestroom 

26 Elsemieke van den Bogaard 
RZ 

27 Ev eline Rödel 
28 Nienke Beerens 
29 Renske van Belkum 
30 Lesley Koopmans 
31 Josje van Houwelingen 
32 Lizzy Rompelberg 
33 Inge Werkman 
34 Lisa Slettenhaar 
35 Kim Anne Bouw 
36 Jill Tummers 
37 Vi v ian vd Burgt 
38 Desiree Hulsmeijer 
39 Ilse Schoenmakers 
40 Gitta Buskermalen 
41 Patty Haisma 
42 Eva van Doorn 
43 Sirnone Hendrikse 
44 Hester van Os 
45 Robin Handana 
46 Myrthe Lampe 
47 Daniëlle de Boer 
48 Tanya Dijkstra 
49 Monique Lindenberg 
50 Milenka Bakker 

Arke De Dinkel 
De Dommelbaarzen 
De Zijl-LGB 
De Zijl-LGB 
De Schelde 
Kimbria 
Eemsrobben 
Zignea 
DWK-XCESS 
HGK(SG) 
EOZC 
OZ&PC 
De Roersoppers 
WZ&PC 
FZC'54 
Zignea 
PSV 
De Rijn 
De Dolfijn SPAX 
De Devel 
De Roersoppers 
HZ&PC Heerenveen 
De Bevelanders 
ZWV-Nereus 

St . nr. 
90-02156 
90-02128 
90-01598 
90-04184 
90-04120 
90-03948 
90-01230 
90-02010 
90-04746 
90-03964 
90-05394 
90-01760 
90-02126 
90-03730 
90-04060 
90-02712 
90-00142 
90-05496 
90-04044 
90-01778 
90-02028 
90-03078 
90-01578 
90-04132 

Eind - tijd 
1 .00. 94 
1 . 03 . 17 
1.03.49 
1.05 . 10 
1 . 05 . 12 
1 .0 5 . 14 
1.05 . 21 
1.05 .28 
1.05 . 67 
1.05.73 
1 . 05 . 86 
1 . 06.43 
1 . 06 . 69 
1.06 . 70 
1 . 06 . 73 
1 . 06 . 80 
1 . 06.88 
1 .07.26 
1 .0 7 . 62 
1.07.89 
1.07 . 95 
1.07 . 96 
1 . 08.00 
1.08 . 10 

90-03494 1.08 . 12 

90 -0 0394 1 . 08 . 21 
90-03238 
90-00192 
90-00202 
90-05692 
90 - 01606 
90 - 03146 
90-04222 
90-03428 
90-00500 
90-03770 
90-00656 
90-01656 
90-03324 
90-00660 
90-01334 
90-00882 
90-05446 
90-02832 
90-01350 
90-02236 
90-00354 
90-06462 
90-02360 
90-00120 

1 . 08 . 23 
1.08 .2 6 
1 . 08 . 36 
1 . 08 . 60 
1 . 08 . 63 
1.08 . 70 
1 . 08 . 84 
1.09 . 15 
1.09.34 
1.09.34 
1 . 09 . 35 
1.09 . 38 
1.09.44 
1.09.53 
1.09.66 
1 . 10 .04 
1 . 10 . 04 
1 . 10 . 22 
1.10.41 
1 . 10 . 47 
1 . 10.59 
1 . 10.67 
1 . 12.90 

Uitslag progr . nr. 15 100 m. v rije slag meisjes junioren2 
****************************************************************** ***** 

Naam Vereniging St . nr . Eind-tijd 

http ://www.zwemkroniek.com/uitslagen/njkochtenddrachtenl4062003 .txt 
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1 Elinare de Jong 
2 Hester Langlere 
3 Marcia Gaspersz 
4 Froukje Veltman 
5 Leonie van Dinten 
6 Annelies Pol 
7 Karin Ursem 
8 Sabine Lina 
9 Monique van Vliet 

10 Nina Ferreira 
11 Sabrina van Vuuren 
12 Rosalie Torensma 
13 Anne Boomars 
14 Hanneke Simons 
15 Marlynn Vermeer 
16 Avital Kuperman 
17 Elise v an der Wal 
18 Marjolein Post 
19 Inger Wouters 
20 Daniëlle Haverkate 
21 Steffie van der Velde 
22 Loes Wijlens 
23 Bernadette Bol 
24 Sirnone Stapels 
25 Mariëtte Nijhoff 
26 Anniek Heerschop 
27 Babeth van Bannen 
28 Sirnone Dekker 
29 Bianca Kassen 
30 Tessa Miller 
31 Samantha Vuijst 
32 Roxanne van Pijkeren 
33 Nikita Krui s 
34 Nadine de Jonge 
35 Laura van der Stee 
36 Suzan v I den Bogaard 
37 Sharon Teunissen 
38 Shelley Zuiderna 
39 Esther de Boer 

Uitslag progr. nr. 16 

De Otters Het Gooi 
Aquarijn 
HHC (SG) 
't Tolhekke 
Hippocampus 
Zignea 
Hoorn 
Dexxon-BZ&PC 
TriVia 
HHC (SG) 
De Lansingh 
De Waalstroom 
OZ&PC 
MZ&PC 
De Kempv is 
HGK(SG) 
De Lansingh 
Aquarijn 
wvz 
De Whee 
De Kempvis 
OZ&PC 
DAW-FINENZO 
Van Vlie t Barracud 
Njord 
ZV Zwartslui s 
OZ&PC 
Midden Neder land (S 
ZV AQUARIUS 
PFC Rheden 
De Otters Het Gooi 
Deltasteur 
De Stormv ogel 
ZV Zwartsluis 
De Zi j l-LGB 
RZ 
OZ&PC 
De Meer 
ORCA 

89-02072 
89-02596 
89-01270 
89-04238 
89-0 095 6 
89-03334 
89- 041 78 
89-02680 
89-044 10 
89 -01196 
89-04528 
89 -0415 0 
89-00460 
89-03802 
89 -04320 
89-02528 
89 -04546 
89-03370 
89 -04826 
89 - 01608 
89 - 04226 
89 - 04728 
89-00428 
89-03942 
89-03036 
89 -01636 
89 - 01564 
89-00876 
89 -0 2432 
89 -06572 
89-0 4522 
89 -03300 
89 -02486 
89-02102 
89 -0 3946 
89 - 00450 
89-0 4088 
89 -04884 
89-00390 

100 m. rugslag jongens junioren1 

1 . 01 . 28 
1 .0 1 . 64 
1 . 02.71 
1 .03 . 22 
1 . 03.75 
1.03.78 
1 . 03.88 
1.04.51 
1.04.72 
1 .04. 88 
1 . 04 . 99 
1. 05. 14 
1 . 05.21 
1 . 05 . 32 
1 . 05 . 54 
1 . 05 . 57 
1 .05. 59 
1 . 05.70 
1.05 . 71 
1 . 05 . 71 
1 .05 .75 
1 . 05.76 
1 . 06. 01 
1. 06 .02 
1 . 06. 06 
1 . 06. 09 
1 . 06 . 41 
1 . 06.63 
1 . 06.90 
1 . 06.98 
1 . 07.2 1 
1 . 07. 37 
1.07 . 48 
1 . 07 .56 
1.07.77 
1 . 07.8 4 
1. 07 .85 
1 . 08. 40 
Ziek 

************************************************************** * ******** 
Naam Vereniging 

1 Vincent de Ruiter Poseidon'5 6 
2 Aljan Tempel Hoogev een 
3 Dingeman van der PluijmLZ 1886 
4 Oscar v. d . Biggelaar PSV 
5 Micael Corre ï a Zeester - Meerval 
6 Lars van der Heijden Njord 
7 Robert v an de Lin d e n De Sch e l de 
8 Daan Ratering Livo 
9 Ricardo Diaz DVC de Kwakel 

10 Lars de Groot Rapido'8 2 
11 Ekrem Dursun De Zijl-LGB 
12 Olaf Achte rberg VZC Veen endaal 
13 Da n iël Kunne De Sch e l de 
14 Radion Dave l aar 
15 Joost Awater 

Aquapoldra 
BZC Dolfi j nen 

St.nr. 
90-02525 
90 -0287 3 
90-02301 
90 - 04153 
90 - 00569 
90 - 05167 
90-040 75 
90-02389 
90-00637 
90-01039 
90-00757 
9 0 - 00011 
90 - 017 09 

Eind-tijd 
1.08.67 
1 . 1 0 .00 
1 .10 .68 
1.12.06 
1.13. 04 
1.13 . 39 
1.13.55 
1.14.10 
1 . 15.59 
1 . 15.71 
1 .15 .96 
1 . 16. 08 
1.16 . 29 

9 0 - roda ng 
90-00075 

Uitslag progr . nr . 17 10 0 m.rugs l ag jongens j unioren2 
************************** **************** * **************************** 

Naam 
1 He nk van Nie j enhui s 
2 J u r j e n Smits 

Vereni g i ng 
De Do lf ijn SPAX 
DZ&PC 

St .nr. 
89- 05 063 
89 - 05535 
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3 Dennis Mooij HZ&PC Heerenv een 89-02201 1.07.90 
4 Robert Yallop HZC- Weus thag 89- 03679 1. 08. 12 
5 Marv in Kruin Aquarijn 89-01815 1.09.3 4 
6 Chris de Waal Malefijt Noordkop-Zeemacht 89-0 3503 1.09. 44 
7 Roel vd Ven Nauthusa (SG) 89-03279 1.10 . 38 
8 Peter van Heukelem TriVi a 89-01243 1.10.57 
9 Ruud van Bommel RZL 89 -051 81 1 . 10.99 

10 Remco Peerdeman Hoorn 89-024 11 1.11 . 69 
11 Christian Scholtes HHC (SG ) 89-02775 1 . 11.78 
12 Rag a Flores BZV 89-00903 1.12. 12 
13 Ni els Balk ORCA 89-00121 1 . 12 . 12 
14 Raynor Wolf ZVW'74 89-03663 1 . 12 . 88 
15 Maurice Meijs Brunssum 89 -0 2117 1 .14 . 25 
16 Ricardo Kombrink DONK 89-01719 

Uitslag progr. nr. 18 100 m. rugslag jongens junioren 3 
*********************************************************************** 

Naam Vereniging St . nr. Eind-tijd 
1 Joeri Verlinden RZ 88 -03549 1.04 . 38 
2 Perry Arentsen RZC 88-00073 1.04 . 38 
3 Roland Boon NDD 88 - 00397 1.04 . 67 
4 Niek vd Molen EZC 88-02425 1.05. 58 
5 Sebastiaan Verschuren Aquarijn 88-03571 1 .0 6. 15 
6 Kablil Elhage DZ&PC 88-05531 1 .07. 68 
7 Paul van Triebt Triton 88- 03421 1 .07 .94 
8 Joep Uij lings KZC 88-03437 1. 07. 96 
9 Niek de Ridder Koewacht 88- 0281 9 1 .0 8 . 06 

10 Er ik Verholt Noord Veluwe 88-03543 1 . 08.49 
11 Marvin vd Schaaf De Dolfijn SPAX 88-02975 1 .0 8 . 64 
12 Miehiel Bronswijk HGK(SG) 88 -00533 1 .08.98 
13 Michael Schilders De Kempvis 88 -03011 1 .09. 33 
14 Mark Bottinga Vlaardingen 88-00451 Ziek 

Uitslag progr . nr. 19 100 m.rugs l ag jongens junioren4 
********************************************** ** *********************** 

Naam 
1 Nick Driebergen 
2 Vincent van Rutten 
3 Johan Westerhuis 
4 Thomas van Wingerden 
5 Tom Driessen 
6 Michel He i jnen 
7 Niels Koster 
8 Mattijs Wi jnmalen 

Uitslag progr . nr . 20 

Vereniging St.nr . Eind-tijd 
LZ 1886 87-00793 1. 00.68 
De Dolfijn SPAX 87 -04677 1.05.47 
DZ&PC 87-03763 1. 05 .67 
MNC Dordrecht 87 - 03843 1. 05.7 5 
PFC Rheden 87 - 00801 1 . 06. 36 
HGK(SG) 87 - 01267 1.06 . 63 
Hoogev een 87 -018 51 1 . 06 . 82 
AZ&PC 87-03807 1 .0 6 . 85 

200 m.vlinderslag meisjes junioren1 
*********************************************************************** 

Naam 
1 Maaike de Waard 
2 Si lke Oude Weernink 
3 Ranomi Kromowidjojo 
4 Elke Vens 

Uitslag progr. nr . 21 

Vereniging St. nr . Eind-tijd 
De Devel 90-04132 2 . 43 . 64 
Arke De Dinkel 90 - 02854 2 . 45.73 
TriVia 90 - 02156 2.53.03 
ZWV-Nereus 90-03906 

200 m.vlinderslag meisjes junioren2 
*********************************************************************** 

Naam 
1 Chantal Nap 
2 Mea Ferreira 
3 Elinare de Jong 
4 Hester Langlere 

Uitslag progr. nr. 22 

Vereniging St.nr. Eind-tijd 
Eemsrobben 89- 0300 4 2.34.72 
HHC (SG) 89-01194 2.44.48 
De Otters Het Gooi 89-02072 2.48.01 
Aquarijn 89-02596 2.49.4 5 

200 m. wisselslag jongens junioren1 
*********************************************************************** 

Naam Vereniging St.nr. Eind-tijd 
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1 Vincent de Ruiter Poseidon'56 
2 Jurjen Willemsen Aquapoldra 
3 Lars de Groot Rapido'82 
4 Dingeman van der PluijmLZ 1886 
5 Pieter Jan de Vries ZV Zwartsluis 
6 Felix Broekhuizen ZC'90 
7 Mike Dobbe AZL 
8 Oscar v.d. Biggelaar 
9 Wouter Houtman 

10 Micael Correïa 
11 Robert Schuur 
12 Jan Wieher de Vries 
13 Jasper van Mierlo 
14 Olaf Achterberg 
15 Joost Awater 
16 Ekrem Dursun 
17 Marc Catsburg 
18 Tijmen Rensink 
19 Tirnon Evenhuis 
20 Peter van Amsterdam 
21 Sirnon Veenstra 
22 Daan Ratering 
23 Jelmer v. Dijk 
24 Mark de Bes 
25 Tjarko Dijkstra 
26 Ricardo Diaz 
27 Kenny van Krieken 
28 Jason vd Burg 
29 Yaïr Klazen 
30 Johan Wegman 
31 Koen Leemans 
32 Daniël Kunne 
33 Diederic Brummer 
34 Jos Duit 
35 Rolan van der Lugt 
36 Anton van der Sluis 

PSV 
PSV 
Zeester-Meerval 
DZT'62 
ZV Zwartsluis 
PSV 
VZC Veenendaal 
BZC Dolfijnen 
De Zijl - LGB 
MNC Dordrecht 
Hippocampus 
TriVia 
LZ 1886 
DWK-XCESS 
Livo 
N.Limburg(SG) 
Columbiaan 
TriVia 
DVC de Kwakel 
De Dommelbaarzen 
ZPB H&L 
De Stormvogel 
De Kempvis 
Aquapoldra 
De Schelde 
RZ 
Stadskanaal 
LZV Waterloo 
HGK(SG) 

90-02525 2.26 . 34 
90-03315 2.32.45 
90-01039 2.35.02 
90-02301 2.35 . 36 
90-03183 2.36.21 
90-00439 2.37.32 
90-00691 2.39.10 
90-04153 
90-01293 
90 - 00569 
90-02645 
90-03173 
90-02005 
90-00011 
90-00075 
90-00757 
90-00533 
90-05497 
90-00843 
90-00045 
90-04377 
90-02389 
90 - 00653 
90-04587 
90-00681 
90-00637 

2.41.07 
2.41.13 
2.41 . 97 
2.42.18 
2.42.32 
2 . 42 . 89 
2.43 . 19 
2 . 43.62 
2.44.03 
2.44 .2 5 
2 . 44 . 59 
2 . 45 . 17 
2 . 45 . 44 
2 . 45 . 67 
2.46.12 
2 . 46 . 41 
2 . 46 . 48 
2 . 46 . 53 
2.46.73 

90-01675 2.47.96 
90-00509 2.48.14 
90-01557 2.48.67 
90-03235 2 . 49.10 
90-04483 2 . 49.36 
90-01709 2 . 50 . 73 
90-00485 2.52.01 
90-00745 2 . 44 . 68 
90-01869 2.50.26 
90-02697 

Uitslag progr . nr. 23 200 m.wisselslag jongens junioren2 
*********************************************************************** 

Naam 
1 Bram Dekker 
2 Boy Heijnekamp 
3 Yvo op den Kamp 
4 Henk van Niejenhuis 
5 Robert Yal l op 
6 Rutger van Veen 
7 Dennis Mooij 
8 Robin Calsbeek 
9 Pieter de Heer 

10 Martijn Dolk 
11 Davy Verreussel 
12 Marvin Kruin 
13 Tom Odding 
14 Gerben van den Bosch 
15 Stefan Milovanovic 
16 Kay Beimin 
17 Jorrit Visser 
18 Jelte Terpstra 
19 Remco Evers 
20 Ruud van Bommel 
2 1 Arne Doddema 
22 Roger Gerrits 
23 Bart van 't Land 
24 Niek Kampman 

Vereniging 
HGK(SG) 
LZ 1886 
HGK(SG) 
De Dolfijn SPAX 
HZC-Weusthag 
De Devel 
HZ&PC Heerenveen 
ORCA 
HGK(SG ) 
MNC Dordrecht 
HGK(SG) 
Aquarijn 
TriVia 
ORCA 
Van Vliet Barracud 
De Whee 
FZC'54 
De Waalstroom 
Numansdorp 
RZL 
Eemsrobben 
Swol 1894 
EZC 
De Schelde 

St . nr . 
89-00649 
89-01161 
89-01553 
89-05063 
89-03679 
89-03251 
89-02201 
89-00561 
89-01141 
89-00737 
89-03341 
89-01815 
89-02301 
89-00381 
89-02169 
89-00163 
89-03393 
89-03835 
89-00865 
89-05181 
89-00731 
89-0096 1 
89-05005 
89- 01557 
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2 . 25 . 26 
2 . 25.34 
2.26.96 
2.28.10 
2 . 29 . 23 
2.29.30 
2 . 29.49 
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2.31 . 61 
2.31.83 
2.33.91 
2.34.13 
2.34.31 
2 . 34.54 
2 . 34.74 
2 . 35 . 76 
2 . 36 . 17 
2 . 36 . 38 
2.37 . 03 
2 . 37 . 17 
2 . 37 . 23 
2 . 37.77 
2 . 37 . 94 
2 . 38 . 32 
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25 Niels van Eek Hoogeveen 89-00793 2 . 38.97 
26 Nick v an Gemert BZC Dolfi jnen 89 -0094 3 2 . 39.78 
27 Chris de Waal Malefijt Noordkop-Zeemacht 89-03503 2 .40 .85 
28 Rem co Peerdeman Hoorn 89-024 11 2.40.95 
29 Niels Balk ORCA 89-00121 2.41.68 
30 Rag a Flores BZV 89-00903 2.41 . 73 
31 Peter van Heukelem TriVia 89-01243 2.42 . 69 
32 Raoul Zalewski Brunssum 89-03681 2.43.36 

Uitslag progr. nr. 24 200 m.wisselslag jongens junioren3 
*********************************************************************** 

Naam Vereniging St . nr . Eind-tijd tusse 
1 Joeri Verlinden RZ 88 - 03549 2.17 . 24 
2 Perry Arentsen RZC 88-00073 2.19.92 
3 Roland Boon NDD 88-00397 2.23 . 64 
4 Sebastiaan Verschuren Aquarijn 88-03571 2.25 . 15 
5 Niek de Ridder Koewacht 88-02819 2.25.44 
6 Gernand Leusink De l tasteur 88-02173 2.26.93 
7 Kevin Hondsmerk De Schelde 88 - 0150 1 2.27 . 42 
8 Bob van Hannen OZ&PC 88-01503 2.28 . 63 
9 Jeroen Stuut Eemsrobben 88 - 03315 2 . 28 . 76 

10 Pelger de Jong Vl aardingen 88-0 1733 2 .28 .78 
11 Ral di Jolink ZVW I 74 88-01715 2.29.43 
12 Robert Stroo De Stormvogel 88-03305 2.29 . 91 
13 Jeffrey Stam LZ 1886 88-03231 2.30.10 
14 Di ederik Smit Hoorn 88 - 03167 2.31 . 02 
15 Jeffrey Ereure De Dolfijn SPAX 88-00505 2 . 31.22 
16 Las se Kr ikke KZC 88-0202 7 2.32 . 24 
17 Thijs Fikkert Deltasteur 88-01021 2 . 32.86 
18 Miehiel Bronswijk HGK(SG ) 88-00 533 2.33.0 1 
19 Jelmer Waterlander HZ&PC Heerenveen 88-03741 2.33.38 
20 Tjibbe Terpstra De Waalstroom 88-03 349 2.33.55 
21 Ramon van Dalsum SBC - 2000(SG) 88-00691 2.33.81 
22 Tim van Doesburg Tempo 88-00817 2 .33.92 
23 Kahlil Elhage DZ&PC 88 - 05531 2 . 34 . 04 
24 Maxim van Geffen Hoogeveen 88-01073 2.34.08 
25 Erik Verholt Noord Veluwe 88-03543 2.34.11 
26 Frank Boon De Lansingh 88-00391 2.35.67 
27 Yaïr Wildeboer TriVia 88 -03851 2.35.67 
28 Joep Smeets MOSA-regio 88-031 59 2.36.64 
29 Riek Visser De Stormvogel 88-03631 2.37.72 
30 Ferdi Have l aar MNC Dordrecht 88 - 0130 7 2.37. 88 
31 Jeroen Goedknegt De Kikker 88-01123 2.39.51 

Uitslag progr . nr. 25 200 m.wissels l ag jongens junioren4 
************************************* ** ******************************** 

Naam Vereniging St.nr . Eind-tijd tusse 
1 Vincent van Rutten De Dolfijn SPAX 87-04677 2.15. 41 
2 Nick Driebergen LZ 1886 87 - 00793 2 . 15. 88 
3 Arjen van der Meulen ORCA 87 - 02223 2 .20 .41 
4 Marick Hoeijenbos MNC Dordrecht 87 -01371 2.20.51 
5 Al ex Schelvis wvz 87-02927 2 . 21 . 61 
6 Mike Spijkerman EZC 87- 03145 2.23.01 
7 Sjaak Oude Ophuis Arke De Dinkel 87-02 495 2.23.33 
8 Tim Stocker De Dolfijn SPAX 87-03215 2.23 .51 
9 Sem Bijl MNC Dordrecht 87 - 00 253 2 . 23 .58 

10 Joey van Doesburg Tempo 87 -0 0735 2.23.86 
11 Jan Brouwer Neptunia' 24 87-00497 2.24.68 
12 Joost Re ijns Hoorn 87-02725 2.25.23 
13 Wouter Smidt OZ&PC 87 -0309 3 2.25.35 
14 Wietse Beerens De Dommelbaarzen 87-00 1 59 2.26 .11 
1 5 Mark Kok MNC Dordrecht 87-01785 2 . 26. 1 3 
16 Gert v' t Oever Deltasteur 87-02403 2.27.23 
1 7 Michel He i jnen HGK(SG) 87 - 01267 2 . 2 7 . 53 
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18 Hermie Minkels 
19 Tom Driessen 
20 Stefan van Susteren 
21 Bart Beemster 
22 Alex Goeyenbier 
23 Mattijs Wijnmalen 
24 Hugo Schoonewille 

Zegenwerp 
PFC Rheden 
Aqua-Novio'94 
WZ&PC 
wvz 
AZ&PC 
D'Elft 

87-02249 2.28.06 
87-00801 2.28.16 
87-03283 2.28.30 
87-00153 2.28.85 
87-04509 2.29.66 
87-03807 2.36.98 
87-02969 

Uitslag progr. nr . 26 200 m.schoolslag meisjes junioren1 
** ********************************************************************* 

Naam 
1 Elke Vens 
2 Masumi Kobayashi 
3 Nienke Beerens 
4 Annick Enting 
5 Eveline Rödel 

Vereniging 
ZWV-Nereus 
De Futen 
De Dommelbaarzen 
Aqualero 
Arke De Dinkel 

6 Anouk Elzerman Triton 
7 Jacyntha Plat 't Tolhekke 
8 Marleen van Roessel Columbiaan 
9 Jessica Groenevelt DWK-XCESS 

10 Elsemieke van den Bogaard 
RZ 

11 Marloes Nieberg Aquarijn 

St.nr. 
90-03906 

Eind-tijd 
2 . 55 . 70 

90-04526 2 . 58.43 
90-00192 3.00.16 
90 - 01020 3 . 03 . 40 
90-03238 3 . 03 . 79 
90-05914 
90-02956 
90-03128 
90-01230 

90 - 00394 

3 . 05 .3 0 
3 . 07 . 07 
3 . 07 . 46 
3 . 09 . 42 

3 . 11 . 84 
90-02712 3 . 12 . 09 

Uitslag progr . nr . 27 200 m. schoolslag meisjes junioren2 
*********************************************************************** 

AB 

tusse 

Naam Vereniging 
OZ&PC 

St . nr. 
89-04088 
89-01270 
89-01196 
89-04728 
89-03886 
89-00450 
89-02978 
89-00762 
89-03612 
89-03036 

Eind-tijd tusse 
1 Sharon Teunissen 
2 Marcia Gaspersz 
3 Nina Ferreira 
4 Loes Wijlens 
5 Milou Smits 
6 Suzan v I den Bogaard 
7 Ruth Mulders 
8 Hortense Carlier 
9 Latte Saman 

10 Mariëtte Nijhoff 

HHC (SG) 
HHC (SG) 
OZ&PC 
De Zijl-LGB 
RZ 
Arke De Dinkel 
De Dommelbaarzen 
Stadskanaal 
Njord 

2.50.50 
2.53.66 
2.54.08 
2 . 54 . 21 
2 . 57 . 61 
2.58.95 
3 . 01 . 21 
3 . 01 . 79 
3 . 05 . 02 

NG 

Uitslag progr . nr . 28 4x100 m.vrije slag estafette jongens junioren4 en jonge 
*********************************************************************** 

Vereniging Naam St . nr . Eind-tijd 
1 De Dolfijn SPAX Ka i Pardieck 87-04487 3 . 46 . 94 

Tim Stocker 87-03215 
Henk van Niejenhuis 89-05063 
Vincent van Rutten 87-04677 

2 MNC Dordrecht Sem Bijl 87-00253 3.53.44 
Marick Hoeijenbos 87-01371 
Thomas van Wingerden 87-03843 
Thomas Verburg 88-03533 
Marc Catsburg 90-00533 

3 OZ&PC Wouter Smidt 87-03093 3.53.61 
Bob van Bannen 88-01503 
Mark Oude Bennink 87-02489 
Mathijs Brandhorst 88-00481 

4 DZ&PC Jan Heine Sloot 88-03143 3.53.99 
Johan Westerhuis 87 - 03763 
Jurjen Smits 89-05535 
Willem Jan v/d Vegte 87-03459 
Johannes Nijboer 87-02351 

5 LZ 1886 Boy Heijnekamp 89-01161 3 . 58 . 49 
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tusse 
0 . 55 . 
1.53. 
2 . 51 . 

0 . 57 . 
1.56. 
2. 55 . 

0.57. 
1.57. 
2.55. 

0.59 . 
2.00. 
2.59. 

0 . 59 . 

16-6-2003 



Uitslag progr. nr. 28 4x10 0 m.vrije slag estafette jongens junioren4 en j onger 
********** *** ************* **** *************** *** *********** ****** ****** 

Vereniging 
1 De Dolfijn SPAX 

2 MNC Dordrecht 

3 OZ&PC 

4 DZ&PC 

5 LZ 1886 

6 Hoorn 

7 ORCA 

8 Tempo 

9 Deltasteur 

10 RZC 

11 EZC 

12 HGK(SG) 

13 WZ&PC 

14 KZC 

Naam 
Kai Pardieck 
Tim Stocker 
Henk van Niejenhuis 
Vincent van Rutten 

Sem Bijl 
Marick Hoeijenbos 
Thomas van Wingerden 
Thomas Verburg 
Marc Catsburg 

Wouter Smidt 
Bob van Bannen 
Mark Oude Bennink 
Mathijs Brandhorst 

Jan Heine Sloot 
Johan Nesterhuis 
Jurjen Smi ts 
Willem Jan v/d Vegte 
Johannes Nijboer 

St.nr. 
87-04487 
87 - 03215 
89-05063 
87-04677 

Eind-tijd 
3.46.94 

87-00253 3.53.44 
87-01371 
87-03843 
88-03533 
90 - 00533 

87 - 03093 3.53 . 61 
88-01 503 
87-02489 
88-00481 

88-03143 3 . 53.99 
87-03763 
89 - 05535 
87-03459 
87-02351 

Boy Heij n ekamp 
Jeffrey Stam 
Di ngeman van der 
Nick Driebergen 

89-01161 
88 - 03231 

Pluijm 90-02301 
87-00793 

3.58.49 

Diederik Smit 
Roy Kraak 
Joep Groot 
Joost Reijns 
Jeffrey Stam 

Gerben van den Bosch 
Henk Kooistra 
Robin Calsbeek 
Arjen van der Meulen 

Tim van Doesbur g 
Olaf Henselmans 
Mark Herps 
Joey van Doesburg 

Gernand Leusink 
Thijs Fikkert 
Henri Kragt 
Gert v't Oever 
Erwin Rotman 

Christiaan Sloof 
Rutger Sloof 
Tijmen Benthem 
Perry Arentsen 

Eelke Kraak 
Mike Spijke rman 
Niek vd Molen 
Bart van 't Land 
Ré mon vd Plas 

Michel Heijnen 
J ohan Derks 
Mi ehi e l Bron swi j k 
Bram Dekker 

Axel Ti e t ze 
Ba r t Beemst er 
Bas Tiet ze 
Jero en Beemster 

Joep Uijlings 
Mark Schoep 
Chris Koendering 
Lasse Krikke 

88 - 0316 7 
88 - 02 001 
87 - 011 4 9 
87-02725 
89-04399 

3.59.08 

89-00381 3.59.29 
87-01 815 
89-00561 
87 - 02223 

88 - 0081 7 4 .00 .08 
87-01317 
87-01333 
87-00735 

88-02173 4 . 00 .20 
88-01021 
87 - 01865 
87 - 02403 
87 - 028 43 

87-03073 4.0 0 .30 
88-03141 
87-00191 
88-00073 

87 - 01861 4.0 0.32 
87 - 03 145 
88 - 02425 
89-05005 
87 - 02605 

87-012 67 4.01.8 5 
87 - 00673 
88 - 00533 
89 - 00649 

88-03379 4 . 03 . 49 
87 - 00 1 53 
87 -03 351 
87 -0 01 55 

88 - 03437 4 . 03.55 
87-02947 
88 - 01 91 5 
88 - 02027 

t ussentijden 
0. 55.36 
1.53.27 
2.51.50 

0 . 57.93 
1.56.25 
2.55.66 

0 . 57. 66 
1 . 57.38 
2.55.93 

0.59 . 92 
2 . 00 . 16 
2.59.50 

0.59.77 
1 . 57.96 
3.03.81 

1.00. 35 
2 . 02. 90 
3 .02 . 68 

1 . 01 . 07 
2.01.98 
3 . 03 . 21 

1 . 01 . 6 0 
2.02.30 
3 . 03.31 

1. 00 .34 
2 . 02 .35 
3 .02 .48 

0. 57.57 
2.0 0 .11 
3 . 03.65 

0.58.01 
1. 56 . 36 
2.58 . 8 9 

1 . 01.11 
1 . 58.83 
3 . 00.3 2 

1.04 . 56 
2.04.04 
3 .04 .71 

0.59.67 
2.00.58 
3.03 . 44 



15 Neptunia '2 4 J oeri v.d. Loo 88-02223 4.03 .95 1 . 06 . 41 
Michael de Roos 87-02 8 09 2.06 .59 
Thijs Haantjes 87 - 0119 7 3.06 . 09 
Jan Brouwer 87 - 0049 7 

16 wvz Alex Goeyenbier 87-04509 4 . 05 . 54 0.5 8 . 61 
Thomas Steigenga 88-03265 1 . 59.85 
Lars Wouters 87-03889 3. 01. 71 
Alex Schelvis 87-02927 
Tommy Zwegers 88-04011 

17 Hoogev een Maxim van Geffen 88 - 01073 4 .05.56 1. 01.86 
Nie l s van Eek 89-00 793 2. 05.57 
Aljan Tempel 90 - 02 873 3 . 08.58 
Niels Koster 87-01851 

18 DAW-FINENZO Gerard Hoedjes 87-01363 4 . 08 . 04 1 . 02.86 
Pieter Schoots 87-02979 2 .06.07 
Devi Walthuizen 87-03887 3 .08 . 43 
Karel Bol 87-00327 
Arnold Verbeek 87-03491 

19 TriVia Pet er van Heukelem 89-01243 4 . 09 .34 1 .04. 8 7 
Patriek Dieteren 87-00685 2.05.39 
Yaïr Wildeboer 88 - 03851 3 . 0 8.59 
Tom Odding 89-02301 
Vincent Tilman 87-03357 

20 De Kempvis Michael Schilders 88 - 03011 4.0 9.68 0.5 9. 66 
Agim Sulaj 88 - 03317 2 . 04. 35 
J ohan Wegma n 90 - 03235 3.06 . 4 3 
Marco van Es eh 88 - 0098 1 

21 Aquapoldr a Tom Ham 87-01225 4.11.51 1 .01. 99 
Koen Leemans 90-04483 2 . 07.90 
René He ins 87-01275 3.10.72 
Edwin Willemsen 87-03823 
Jurjen Willemsen 90 - 03315 

22 DWK- XCESS Joost van Leij enhorst 87 - 02055 4. 11 .81 1.01. 48 
Xavier Ver bi j 90-03021 2.07 . 82 
Sirnon Veenstra 90 - 04377 3 . 13 .6 7 
Frederik Tamminga 87-03293 
Michel Stomphorst 87-03233 

23 MNC Dordrecht Ferdi Havelaar 88 - 01307 4.12 .51 1 . 01. 79 
Mar c Catsburg 90 - 00533 
Martijn Dolk 89 - 00737 3. 08 . 78 
Remko Meijers 88 - 023 73 
Stepha n Biesbroe k 88 - 00 279 

24 Arke De Dinkel Rémon Tijkorte 88-03385 Ziek ZK 
Frank Rikhof 88-02851 
Job Kienhuis 89-01631 
Sjaak Oude Ophuis 87-02495 

W.A . S . - t e l:023 - 5359838 11 Licentie : KNZB - Nieuwege i n 
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Datum :14-06-2003 
Zwembad: De Welle 

Nationale Kamp.junioren LB 2003 
baanlengte: 25 

Drachten 
digitale chronometers 

Uitslag progr. nr. 29 200 m.rugslag meisjes junioren1 
*********************************************************************** 

Naam Vereniging St.nr . Eind-tijd 
1 Lieke Verouden HZPC 90-03948 2.37.28 
2 Linda Weekers Tempo 90-04184 2.37.96 
3 Anja vd Hout HHC (SG) 90-01598 2.38.32 
4 Marloes Resink DWK - XCESS 90-03078 2.40.65 
5 Willemijn Knot Ritola z&pc 90-02010 2.41.58 
6 Silke Oude Weernink Arke De Dinkel 90-02854 2.48.53 

Uitslag progr. nr. 30 200 m.rugslag meisjes junioren2 
*********************************************************************** 

Naam 
1 Chantal Nap 
2 Hester Langlere 
3 Marc i a Gaspersz 
4 Anniek Heerschop 

Uitslag progr. nr. 31 

Vereniging 
Eemsrobben 
Aquarijn 
HHC (SG) 
ZV Zwartsluis 

St.nr. 
89 - 03004 
89-02596 
89-01270 
89-01636 

Eind-tijd 
2.34.07 
2.35.80 
2.40.46 
2 . 43 . 36 

100 m.vlinderslag jongens junioren1 
*********************************************************************** 

Naam 
1 Vincent de Ruiter 
2 Jurjen Willemeen 
3 Oscar v.d. Biggelaar 
4 Aljan Tempel 
5 Felix Broekhuizen 
6 Marc Catsburg 
7 Allton van der Sluis 
8 Lars de Groot 
9 Wouter Houtman 

10 Peter van Amsterdam 
11 Yaïr Klazen 
12 Radion Davelaar 

Uitslag progr. nr. 3 2 

Vereniging 
Poseidon'56 
Aquapoldra 
PSV 
Hoogeveen 
ZC ' 90 
MNC Dordrecht 
HGK (SG) 
Rapido'82 
PSV 
LZ 1886 
De Stormvogel 
Aquapoldra 

St.nr. 
90-02525 
90 - 03315 
90-04153 
90-02873 
90 - 00439 
90 - 00533 
90-02697 
90-01039 
90-01293 

Eind-tijd 
1.04.39 
1 . 07 . 83 
1.09 . 95 
1 . 11. 84 
1.12.53 
1.12.69 
1. l2 . 82 
1.12.98 
1.13.82 

90 - 00045 1 . 16 . 01 
90 - 01557 1.17.18 
90-roda ng 

100 m.vlinderslag jongens junioren2 
**************** ** ********************************************* *** **** * 

ng 

tussentijden 
1.18.82 
1.18.34 
1.20 . 31 
1 .18.78 
1.19.85 
1 .23.60 

tussentijden 
1.16 . 75 
1.17.62 
1.18 . 15 
1.19 . 11 

tussentijden 

Naam Vereniging 
De Devel 

St.nr. 
89-03251 
89-02201 
89-00903 
89-00865 
89-01553 
89-01815 
89-00163 
89 - 00649 
89-03679 
89-05063 
89-0073 1 
89-00377 

Eind - tijd tussentijden 
1 Rutger van Veen 
2 Dennis Mooij 
3 Raga Flores 
4 Remco Evers 
5 Yv o op den Kamp 
6 Marv in Kruin 
7 Kay Beimin 
8 Bram Dekker 
9 Robert Yallop 

10 Henk van Niejenhuis 
11 Arne Doddema 
12 Stefan vd Bos 

Uitslag progr. nr. 33 

HZ&PC Heerenveen 
BZV 
Numansdorp 
HGK (SG) 
Aquarijn 
De Whee 
HGK(SG) 
HZC-Weusthag 
De Dolfijn SPAX 
Eemsrobben 
Poseidon ' 56 

1 . 04.14 
1.04.98 
1.05.97 
1.06.53 
1.08.22 
1.08.30 
1 . 08 . 90 
1.09 . 3 0 
1.09.65 
1.10 . 62 
1.13.80 
Zi ek ZK 

100 m.vlinderslag jongens junioren3 
* ** *** ******** * **** **** * ** ** * * * * *** ** * ** * ** * ** ** ***** * ***************** 

Naam 
1 Joeri Verlinden 
2 Jeroen Stuut 
3 Niek de Ridd e r 
4 Yaï r Wildeboer 
5 Gernand Leusink 
6 Seb ast iaan Ve r schuren 
7 Jeffrey Ereure 
8 Kahlil Elhage 
9 Ferdi Havelaar 

10 Raldi Jol ink 
1 1 Jeffrey Stam 
12 Riek Visse r 
13 Kevin Hondsmerk 
14 Remko Meijers 
15 Mathijs Brandhorst 
16 Perry Arent sen 

Ui tslag progr . nr. 34 

Vereniging 
RZ 
Eemsrobben 
Koe wacht 
Triv ia 
Deltasteur 
Aquarij n 
De Dolfijn SPAX 
DZ&PC 
MNC Dordrecht 
ZVW'74 
LZ 1886 
De St o r mvogel 
De Sche l de 
MNC Do r d r ech t 
OZ&PC 
RZC 

St.nr. 
88-03549 
88-0 3 315 
88-02819 
88 -0 38 51 
88-021 73 
88- 03571 
88-00505 
88-05531 
88-01307 
88-0 1 71 5 
88-03231 
88-03631 
88-01501 
88-02373 
88-00481 
88-00073 

Eind - tijd tussentijden 
0.59 . 20 
1.04.13 
1.04 . 83 
1.05.00 
1 .0 5 . 55 
1. 06 .48 
1 . 07 . 01 
1.07.68 
1.08 . 37 
1 . 08.83 
1.09.03 
1 . 09.72 
1 . 09 . 79 
1.11.40 
1 . 11 . 79 
ng ng 

100 m.vlinderslag j ongens juni oren4 



*********************************************************************** 
Naam 

1 Nick Driebergen 
2 Alex Schelvis 
3 Arjen van der Meulen 
4 Tim Stocker 
5 Vincent van Rutten 
6 Mi ke Spij k erman 
7 Sem Bijl 
8 Mike vd Zanden 
9 Eelke Kraak 

10 Alex Goeyenbier 
11 Stefan van Susteren 
12 S j aak Oude Ophuis 
13 Tarikh Jans sen 

Uitslag progr. nr. 35 

Vereniging 
LZ 1886 
wvz 
ORCA 
De Dolfijn SPAX 
De Dolfijn SPAX 
EZC 
MNC Dordrecht 
PSV 
EZC 
wvz 
Aqua-Novio'94 
Arke De Di nkel 
BZV 

St . nr. 
87-00793 
87-02927 
87-02223 
87-03215 
87-04677 
87-03145 
87-00253 
87-03905 

Eind-t ijd 
0.59.93 
1 . 01.45 
1.01.53 
1.02.01 
1.02 . 08 
1.02 . 80 
1.03.79 
1.03.89 

87-01861 1.05.02 
87-04509 1.05 . 60 
87-03283 1.06 . 00 
87-02495 1.06 . 14 
87 - 04223 1.06.46 

400 m.wisselslag meisjes junioren1 
*********************************************************************** 

Naam 
1 Elke Vens 
2 Maaike Waaijer 
3 Silke Oude Weernink 
4 Ranomi Kromowidjojo 
5 Wil lemi j n Knot 
6 Tan j a Kamroeraad 

Uitslag progr. nr. 36 

Vereniging 
ZWV-Nereus 
Hippocampus 
Arke De Dinkel 
TriVi a 
Ri tola z&pc 
Dexxon-BZ&PC 

St.nr. 
90-03906 
90-04120 
90-02854 
90-02156 
90-02010 
90-01842 

Eind-t i jd 
5.37.27 
5.39.96 
5.42.25 
5 . 46 . 15 
5.46.21 
5.58 . 94 

400 m.wisselslag meisjes junioren2 
*********************************************************************** 

Naam 
1 Loes Wijlens 
2 Chantal Nap 
3 Avital Kuperman 
4 Inger Wouters 
5 Mariska Meems 
6 Bernadette Bol 
7 Latte Saman 
8 Mariëtte Nijhoff 

Uitslag progr. nr. 37 

Vereniging 
OZ&PC 
Eemsrobben 
HGK(SG) 
wvz 
Stadskanaal 
DAW-FINENZO 
Stadskanaal 
Njord 

St.nr. 
89 - 04728 
89-03004 
89-02528 

Eind-tijd 
5 . 29 . 76 
5 . 34 . 92 
5.37.22 

89-04826 5 . 48.16 
89-02812 5.49.49 
89-00428 5 . 56 . 77 
89-03612 5.51.65 
89-03036 

200 m.vrije slag jongens junioren1 
*********************************************************************** 

Naam 
1 Lars de Groot 
2 Vi ncent de Ruiter 
3 Mi ke Dobbe 
4 Jurjen Willemsen 
5 Aljan Tempel 

Vereniging 
Rap i do ' 82 
Poseidon'56 
AZL 
Aquapoldra 
Hoogeveen 
TriVia 6 Tjarko Dijkstra 

7 Dingeman van der 
8 Ekrem Dursun 

PluijmLZ 1886 

9 Felix Broekhuizen 
10 Marc Catsburg 
11 Jason vd Burg 
12 Robert Schuur 
13 Micael Correïa 
14 An ton van der Sluis 
15 Ol af Achterberg 
16 Sirnon Veenstra 
17 Riek Janssen 
18 Tijmen Rensink 
19 Koen Leemans 
20 Robin Boonstra 
21 Mark Moussa 
22 Joost Awater 
23 Pieter Jan de Vries 
24 Jelmer v. Dijk 
25 Wouter Houtman 
26 Ricardo Diaz 
27 Wouter Allard 
28 Rolan van der Lugt 
29 Daan Ratering 
30 Johan Wegman 
31 Jasper van Mierlo 
32 Yaïr Klazen 
33 Diederic Brummer 
34 Theo Beglinger 
35 Nick Klatten 
36 Tjerk van der Kieft 

De Zijl-LGB 
ZC'90 
MNC Dordrecht 
ZPB H&L 
DZT' 62 
Zeester-Meerval 
HGK (SG) 
VZC Veenendaal 
DWK-XCESS 
Noordkop-Zeemacht 
Hippocampus 
Aquapol dra 
Torpedo 
Midden Nederland(S 
BZC Dolfijnen 
ZV Zwartsluis 
N.Limburg(SG) 
PSV 
DVC de Kwakel 
Rapido'82 
LZV Waterloo 
Livo 
De Kempvis 
PSV 
De Stormvogel 
RZ 
De Zijl-LGB 
ZPB H&L 
EZC 

St.nr . 
90-01039 
90-02525 
90-00691 
90-03315 
90-02873 
90-00681 
90-02301 
90-00757 
90-00439 
90-00533 
90-00509 
90-02645 
90-00569 
90-02697 
90-00011 
90-04377 
90-03713 
90-05497 
90-04483 
90-00333 
90-02059 
90-00075 
90-03183 
90-00653 
90-01293 
90-00637 
90-00031 
90-01869 
90-02389 
90-03235 
90-02005 
90-01557 
90-00485 
90-00159 
90-01551 
90-01529 

Eind-tijd 
2 . 10.90 
2.10.94 
2.16 . 53 
2.16.74 
2.20.29 
2.20.31 
2.20.32 
2.22 . 26 
2.22.45 
2.22.86 
2.22 . 88 
2.23.00 
2.23. 1 1 
2.23.31 
2.23.38 
2.23 . 64 
2.23 . 71 
2.24.05 
2.24.35 
2.24.52 
2.24.55 
2.24.91 
2.24.97 
2.2 5.10 
2.25.26 
2 . 25.59 
2.25.61 
2.25.79 
2.25.82 
2.25 . 86 
2.26.56 
2.27.24 
2.27.36 
2.27.76 
2.28.17 
2.28.52 

VH 
ng 

tussentijden 

tussent ijden 
1 . 19.55 
1 . 17.36 
1.17.99 
1.18.84 
1.19.22 
1.18 . 25 

tussentijden 
1.14.12 
1.16.30 
1.17.28 
1.22.26 
1.18 . 06 
1.21.81 
1.19 .28 

tussentijden 
1 . 04 . 24 
1.03.58 
1 . 04 . 68 
1.05 . 22 
1.07.23 
1.07 . 26 
1.06 . 90 
1.07.35 
1.08.62 
1.09.50 
1.07 . 82 
1.08.75 
1.07.75 
1. 11. 05 
1.09 . 61 
1.08 . 45 
1.08 . 35 
1.09 . 33 
1.09.15 
1.09.89 
1.09.15 
1.09.67 
1.09.52 
1.10.32 
1.09.88 
1.08 . 75 
1 . 10.24 
1.10.21 
1.10.34 
1.08.84 
1 . 09.24 
1.10.27 
1.11 .93 
1 . 10.80 
1 . 09.07 
1.08.83 



37 Peter van Amsterdam 
38 Jos Duit 
39 Sven de Groot 
40 Oscar v.d. Biggelaar 
41 Mike Cornwall 
42 Sjoerd Sieval 
43 Jesse vd Burgwal 
44 Leen v.d Plaat 
45 Tirnon Evenhuis 
46 Robert Piguer 
47 Jelmer Meijer 
48 Rodion Davelaar 

LZ 1886 
Stadskanaal 
De Devel 
PSV 
Alliance 
De Zijl-LGB 
De Amer 
Wiekslag 
TriVia 
't Tolhekke 
HZ&PC Heerenveen 
Aquapoldra 

90-00045 
90-00745 
90-01041 
90-04153 
90-03855 
90-02663 
90-00513 
90-02291 
90-00843 
90-02285 
90-01961 
90-roda 

2 . 28.67 
2.28.77 
2.28.83 
2.29.30 
2.30.40 
2.30 .61 
2.31.28 
2.31.83 
2.32.90 

Ziek 
ng 

Uitslag progr. nr. 38 200 m.vrije slag jongens junioren2 
*********************************************************************** 

Naam 
1 Henk van Niejenhuis 
2 Jurjen Smits 
3 Boy Heijnekamp 
4 Robin Calsbeek 
5 Bram Dekker 
6 Robert Yallop 
7 Jorrit Visser 
8 Marvin Kruin 
9 Gerben van den Bosch 

10 Arne Doddema 
11 Tim Pattipeiluhu 
12 Yvo op den Kamp 
13 Niels van Eek 
14 Ewoud Potiek 
15 Pieter de Heer 
16 Frank Hocgenboom 
17 Stefan Milovanovic 
18 Matthijs Roebeek 
19 Remco Peerdeman 
20 Paul van Mer 

Verenig ing 
De Dolfijn SPAX 
DZ&PC 
LZ 1886 
ORCA 
HGK(SG) 
HZC-Weusthag 
FZC' 54 
Aquarijn 
ORCA 
Eemsrobben 
ZRS (SG) 
HGK(SG) 
Hoogeveen 
't Tolhekke 
HGK(SG) 
De Devel 
Van Vliet Barracud 
De Waalstroom 
Hoorn 
ZWV-Nereus 

21 Dennis Mooij HZ&PC Heerenveen 
22 Roland Torensma De Waalstroom 
23 Tom Odding TriVia 
24 Nigel Jesus DZ&PC 
25 Raga Flores BZV 
26 Jimmy Hendriksen Hippocampus 
27 Bart van 't Land EZC 
28 Jelte Terpstra De Waalstroom 
29 Martijn Dolk MNC Dordrecht 
30 Christian Scholtes HHC (SG) 
31 Mike Stoffer Zoetermeer 
32 Erik Jan van Zijverden Oceanus 
33 Raoul Zalewski Brunssum 
34 Renze Torensma 
35 Peter van Heukelem 
36 Niels Balk 
37 Ruud van Bommel 
38 Maurice Meijs 
39 Ricardo Kombrink 
40 Job Kienhuis 

De Waalstroom 
TriVia 
ORCA 
RZL 
Brunssum 
DONK 
Arke De Dinkel 

St.nr. 
89-05063 
89-05535 
89-01161 
89-00561 
89-00649 
89-03679 
89-03393 
89-01815 
89-00381 
89-00731 
89-02409 
89-01553 
89-00793 
89-02503 
89-01141 
89-01315 
89-02169 
89-02637 
89-02411 
89-02135 
89-02201 
89-03183 
89-02301 
89-05831 
89-00903 
89-01201 
89-05005 
89-03835 
89-00737 
89-02775 
89-03041 
89-03693 
89-03681 

Eind-tijd 
2.06.10 
2.09.09 
2.10.21 
2.11.01 
2.11.39 
2.12.29 
2.12.88 
2.13.31 
2.13.68 
2.14.51 
2.15.12 
2.15.42 
2.16.00 
2.16.30 
2.16.97 
2.17.16 
2.17.17 
2 .17.1 8 
2.17.40 
2.17.80 
2.17.80 
2.18.12 
2 .18.23 
2.18.26 
2.18.56 
2.18.60 
2.18.81 
2.19.14 
2.20.52 
2.20.85 
2.21.24 
2.21.62 
2.21.68 

89-03181 2.21.76 
89-01243 2.23.10 
89-00121 2.24.11 
89-05181 2.24.62 
89-02117 2.25.20 
89-01719 NG 
89-01631 Ziek 

Uitslag progr. nr. 39 200 m.vrije slag jongens junioren3 
*********************************************************************** 

Naam 
1 Joeri Verlinden 
2 Perry Arentsen 
3 Sebastiaan Verschuren 
4 Tjibbe Terpstra 
5 Gernand Leusink 
6 Kevin Hondsmerk 
7 Mathijs Brandhorst 
8 Bob van Hannen 
9 Diederik Smit 

10 Jeroen Stuut 
11 Niek de Ridder 
12 Pelger de Jong 
13 Michael Schilders 
14 Jan Heine Sloot 
15 Jeffrey Ereure 
16 Sebastian Bakker 
17 Joost Schröder 

Vereniging 
RZ 
RZC 
Aquarijn 
De Waalstroom 
Deltasteur 
De Schelde 
OZ&PC 
OZ&PC 
Hoorn 
Eemsrobben 
Koewacht 
Vlaardingen 
De Kempvis 
DZ&PC 
De Dolfijn SPAX 
Zignea 
Haren 

St.nr. 
88-03549 
88-00073 
88-03571 
88-03349 
88-02173 
88-01501 
88-00481 
88-01503 
88 - 03167 
88-03315 
88-02819 
88-01733 
88 -03011 
88-03143 
88-00505 
88-00119 
88-03073 

Eind-tijd 
2.02.64 
2.02.95 
2.08.48 
2.08.96 
2.11.02 
2.11.24 
2.11.47 
2.11.55 
2.11.69 
2.11.70 
2.12 . 20 
2.12.24 
2 . 12 . 53 
2.12.56 
2.12.56 
2.13.19 
2.13.68 

AA 
Zk 
ng 

NG 
Zk 

1.11.09 
1.11.13 
1.11.12 
1.11.26 
1.11.66 
1.12.86 
1.14.17 
1.10.22 
1.14.44 

tussentijden 
1.03.32 
1.03.26 
1.03.90 
1.02.48 
1.04.95 
1.03.88 
1.03.90 
1.04.32 
1.03.54 
1.04.30 
1.03.22 
1.05.68 
1.05.38 
1.06.05 
1.06.16 
1.04 . 91 
1.07.10 
1.07.60 
1.06.65 
1.06.17 
1.05.08 
1.07.32 
1.06.52 
1.04.00 
1.06.66 
1.07.44 
1.05 .41 
1.07.24 
1.07.13 
1.09.48 
1 . 08.54 
1.07.36 
1.07.67 
1.09.24 
1.08.91 
1.08.31 
1.08.44 
1.06.91 

tussentijden 
0.59.50 
0.58 . 58 
1.01.39 
1.03.41 
1.02.03 
1.02 . 61 
1.03 . 86 
1.04.59 
1.04.61 
1.03 . 70 
1.03 . 12 
1.04 . 87 
1.04 . 56 
1.03.97 
1.04 . 46 
1.04.88 
1.04 . 88 



18 Jurriën Hartman 
19 Raldi Jolink 
20 Jelmer Waterlander 
21 Ferdi Havelaar 
22 Lasse Krikke 
23 Miehiel Bronswijk 
24 Frank Rikhof 
25 Roy Kraak 
26 Tim van Doesburg 
27 Jordy Casteleijn 
28 Phi lippe vd Dungen 
29 Kah l il Elhage 
30 Maxim van Geffen 
31 Jeffrey Stam 
32 Thijs Fikkert 
33 Yaïr Wildeboer 
34 Thomas Steigenga 
35 Mark Bottinga 
36 Agim Sulaj 
37 Wesley Stolle 

Uitslag p r ogr. nr. 40 

Vlaardin gen 
ZVW' 74 
HZ &PC Heerenv een 
MNC Dordrecht 
KZC 
HGK(SG ) 
Arke De Dinkel 
Hoorn 
Tempo 
Alliance 
DEZV 
DZ&PC 
Hoogeveen 
LZ 1886 
Deltasteur 
TriVia 
wvz 
Vlaardingen 
De Kempvis 
DONK 

8 8-0 1 2 97 2 .13. 92 
88 - 01715 2 . 13 . 97 
88-03741 2. 13.99 
88 - 01307 2 . 14.07 
88-0202 7 2 . 14.53 
88-0053 3 2. 14.63 
88-02851 2.14.76 
88 - 02001 
88-008 1 7 
88-00627 
88-00893 
88-05531 
88-01073 
88-03231 
88-01021 
88 - 0 3 851 
88-03265 
88-00451 
88-033 1 7 
88-03289 

2 . 14 . 78 
2.14.85 
2 . 15.16 
2 . 15.65 
2.15.67 
2.16.09 
2.16.21 
2.16.53 
2.19.01 
2 . 22 . 84 
Ziek 
Ziek 
ng 

200 m.vrije slag jongens junioren4 
** * ****************** * ************************************************* 

Naam 
1 Vincent van Rutten 
2 Joost Reijns 
3 Arjen van der Meulen 
4 Alex Schelvis 
5 Nick Driebergen 
6 Willem Jan v/d Vegte 
7 Ronald Vullings 
8 Sem Bijl 
9 Wouter Smidt 

10 Joey van Doesburg 
11 Niels Koster 
1 2 Ge r t v 't Oev e r 
13 Eelke Kraak 
14 Kai Pardieck 
15 Pascal Lina 
16 Peter Hupkes 
17 Mark Oude Bennink 
18 Michel Heijnen 
19 Jeroen Beemster 
20 Alex Goeyenbier 
21 Frederik Tamminga 
22 Bart Beemster 
23 Tom Driessen 
24 Christiaan Sloof 
25 Mike vd Zanden 
26 Mattijs Wijnmalen 
27 Johan Derks 
28 Hermie Minkels 
29 Hugo Schoonewille 
30 Stefan van Susteren 
31 Ronald Snijders 
32 Jelte Stanic 
33 Marco Kerstholt 
3 4 Thomas van Wingerden 
3 5 Tarikh Janssen 
3 6 Thijs Haantje s 
37 Karel Bol 
38 Marce l v a n de r Perk 
3 9 S jaak Oude Ophuis 

Verenigi ng 
De Dolfijn SPAX 
Hoorn 
ORCA 
wvz 
LZ 1886 
DZ&PC 
Zeester - Meerval 
MNC Do rdre cht 
OZ&PC 
Tempo 
Hoogev een 
Del tasteur 
EZC 
De Dolfijn SPAX 
Dexxon-BZ&PC 
HHC (SG) 
OZ&PC 
HGK(SG) 
WZ&PC 
wvz 
DWK-XCESS 
WZ&PC 
PFC Rheden 
RZC 
PSV 
AZ&PC 
HGK(SG) 
Zegenwerp 
D'E l ft 
Aqua - Novio'94 
De Kikker 
Den Ouden ACZ 
VZC Veenendaal 
MNC Dordrecht 
BZV 
Neptunia'24 
DAW - FINENZO 
De Geul 
Arke De Di n ke l 

St . nr. 
87-04677 
87-02725 
87-02223 
87-02927 
87 - 00793 
87 - 03459 
87 - 03655 
87 -0 025 3 
87 - 03093 
8 7- 007 3 5 
87 - 01851 
8 7- 02 4 03 
8 7 - 01861 
87 - 04487 
87-02057 
87 - 01485 
87-02489 
87-01267 
87-00155 
87-04509 
87-03293 
87-0015 3 
87 - 00801 
87-03073 
87 - 03905 
87-03807 
87-00673 
87-02249 
87 - 02969 
87-03283 
87-03111 
87 - 03165 
87-01701 
87-03843 
87 -04 2 23 
87 - 01197 
87-00327 
8 7 - 02561 
87 - 0 24 95 

Eind-tijd 
1.59.77 
2.00.19 
2.02.50 
2.02.55 
2 . 02.90 
2.03.98 
2.04 . 39 
2 .04. 4 4 
2 . 05.96 
2 . 05 . 97 
2.06 . 72 
2. 07 . 1 8 
2.07 . 20 
2 . 07.56 
2.07.59 
2.08.74 
2.08.86 
2.08.88 
2 . 08 . 88 
2 . 09.18 
2.09 . 47 
2 . 09.91 
2.09.99 
2.10.00 
2 . 10.05 
2.10.33 
2 . 10.49 
2 . 1 0.84 
2.11.74 
2 . 12. 5 0 
2.12.51 
2 . 12.58 
2.12.61 
2. 12.72 
2 .13.47 
2. 13. 83 
2.14.03 
2. 1 4 . 36 
2. 15. 71 

Zk 
Zk 
ng 

1 . 03.73 
1 . 04 . 53 
1 .04 . 05 
1.05 . 32 
1 . 05 . 94 
1.05. 55 
1 . 05.40 
1 . 06.56 
1 . 05.69 
1.05.60 
1 . 05 . 68 
1.06.33 
1.05.14 
1.06.65 
1.05.15 
1.05.47 
1.08 . 04 

tussentijden 
0.58.58 
0 . 58 . 39 
0.58 . 87 
0 . 58 . 92 
0.58 . 64 
0.58 . 50 
1.00 . 82 
0.59 . 89 
l. 01 . 41 
1 . 00.58 
1.01 . 39 
1 . 01 . 14 
1.02 . 44 
1.02 . 05 
1.01 . 40 
1.01.32 
1.01 . 82 
1.00.95 
1. 00.90 
l. 01 . 96 
1 . 01 . 51 
1.02.61 
1.02.08 
1.00 . 87 
1.02 . 49 
1.02.83 
1.01 . 06 
1 . 02.19 
1.02 . 26 
1.03 . 59 
1 . 02 . 50 
1.02 . 24 
1.01 . 46 
1.05 . 43 
1.03 .3 5 
1.03 . 58 
1 . 02 . 65 
1.04.79 
1 .04 .41 

Uitslag progr. nr. 41 4x200 m.vrije slag estafette meisjes junioren2 en jonger 
*********************************************************************** 

Vereniging 
1 OZ&PC 

2 Arke De Dinkel 

Naam 
Sanne van Hoek 
Babeth van Hannen 
Sharon Teunissen 
Loes Wijlens 

Ruth Mulders 
Eveline Rödel 
Anne Loman 
S ilke Oude Weerni nk 

St.nr. 
89-01776 
89-01564 
89-04088 
89-04728 

Eind-tijd 
9.30.65 

89-02978 9.43.22 
90 - 03238 
89-02712 
90-02854 

tussentijden 
2.22 . 59 

2.26.27 



3 De Kempvis Marlynn Vermeer 89-04320 9.49.82 2.19 . 62 
Steffie van der Velde 89-04226 
Nat al ie v.d. Hoeven 89-01786 
Sandra Lindemans 89-02686 

4 Hippocampus Leonie van Dinten 89 - 00956 9.56.27 2.26.01 
Anouschka den Hartag 91-04628 
Melis sa Tammerijn 89-05754 
Maaike Waaijer 90-04120 

5 Eemsrobben Lisa Kiewiet 91-01606 9.57.07 2.32.08 
Sanne Tilman 89-04120 
Kirsten Oasterhuis 89-03136 
Chantal Nap 89-03004 
Inge Werkman 90-04222 

6 DWK-XCESS Jessica Groenevelt 90-01230 9.59.19 2.24.12 
Kim Anne Bouw 90-00500 
Marjolein Bolster 90-00414 
Marloes Resink 90-03078 
Roelien Hazeleger 90-01380 

7 Aquarijn Hester Langlere 89-02596 VRA 2.16 .89 
Marloes Nieberg 90 - 02712 
Sanne de Jager 89-01 972 VRA 
Marjolein Post 89-03370 

W.A.S.- tel:023-5359838 //Licentie: KNZB- Nieuwegein 



Met de complimenten van: 
W.A.S.- tel:023-5359838 //Licentie: KNZB- Nieuwegein 

Drachten Datum :15-06-2003 
Zwembad: De Welle 

Nationale Kamp.junioren LB 2003 
baanlengte: 50 automatische tijdmeetapparatuur 

Uitslag progr. nr. 42 100 m.vrije slag jongens junioren1 
*********************************************************************** 

Naam 
1 Vincent de Ruiter 
2 Jurjen Willemsen 
3 Lars de Groot 
4 Johan Wegman 
5 Mike Dobbe 
6 Riek Janssen 
7 Aljan Tempel 
8 Jasper van Mierlo 
9 Pieter Jan de Vries 

10 Oscar v.d. Biggelaar 
11 Tjarko Dijkstra 
12 Yaïr Klazen 
13 Joost Awater 
14 Robert Schuur 
15 Micael Correïa 
16 Jan Wieher de Vries 
17 Jason vd Burg 
18 Robert Piguer 
19 Koen Leemans 
20 Olaf Achterberg 
21 Sirnon Veenstra 
22 Stijn van Deursen 
23 Nick Klatten 

Vereniging 
Pose i don'56 
Aquapoldra 
Rapido ' 82 
De Kempvis 
AZL 
Noordkop-Zeemacht 
Hoogeveen 
PSV 
ZV Zwartsluis 
PSV 
TriVia 
De Stormvogel 
BZC Dolfijnen 
DZT'62 
Zeester-Meerval 
ZV Zwartsluis 
ZPB H&L 
't Tolhekke 
Aquapoldra 
VZC Veenendaal 
DWK-XCESS 
Zaltbommel 
ZPB H&L 

24 Ricardo Diaz DVC de Kwakel 
25 Felix Broekhuizen ZC'90 
26 Dennis Overhage Torpedo 
27 Anton van der Sluis HGK(SG) 
28 Dingeman van der PluijmLZ 1886 
29 Robin Boonstra Torpedo 
30 Marc Catsburg MNC Dordrecht 
31 Ekrem Dursun De Zijl-LGB 
32 Daan Ratering Livo 
33 Jos Duit Stadskanaal 
34 Jelmer v. Dijk N.Limburg(SG) 
35 Lars van der Heijden Njord 
36 Tirnon Evenhuis TriVia 
37 Mark de Bes Columbiaan 
38 Robert van de Linden De Schelde 
39 Mike Cornwall 
40 Tijmen Rensink 
41 Daniël Kunne 
42 Leen v.d Plaat 
43 Mark Moussa 
44 Rolan van der Lugt 
45 Dominik Bu j akiewicz 
46 Tjerk van der Kieft 
47 Sven de Groot 
48 Kenny van Krieken 

Radion Davelaar 

Alliance 
Hippocampus 
De Schelde 
Wiekslag 
Midden Nederland(S 
LZV Waterloo 
Vl aardingen 
EZC 
De Devel 
De Dommelbaarzen 
Aquapoldra 

St.nr. 
90-02525 
90-03315 
90-01039 
90-03235 
90-00691 
90-03713 
90-02873 
90-02005 
90-03183 
90-04153 
90-00681 
90-01557 
90-00075 
90-02645 
90-00569 
90-03173 
90-00509 
90-02285 
90-04483 
90-00011 
90-04377 
90-00635 
90-01551 
90-00637 
90-00439 
90-02223 
90-02697 
90-02301 
90-00333 
90-00533 
90-00757 
90-02389 
90-00745 
90-00653 
90-05167 
90-00843 
90-04587 
90-04075 
90-03855 
90-05497 
90-01709 
90-02291 
90-02059 
90-01869 
90-04463 
90-01529 
90-01041 

Eind-tijd 
0.59.62 
1 . 00 . 89 
1.00 . 95 
1.01.41 
1 . 02 . 61 
1.03.16 
1 . 03.22 
1.03.79 
1.03 . 83 
1.03 . 95 
1.04.07 
1.04.19 
1.04.32 
1.04.36 
1.04.53 
1.04.61 
1.04.65 
1.04.76 
1.05.25 
1.05.35 
1.05.36 
1.05 .3 9 
1.05.43 
1.05.44 
1.05.49 
1.05 . 55 
1.05.80 
1.05.80 
1.05 . 91 
1.05 . 92 
1.05.99 
1.06.02 
1.06.07 
1.06.15 
1.06.34 
1.06.34 
1.06.68 
1.06.72 
1.06.73 
1.06.83 
1.06.92 
1.07.15 
1.07.64 
1.08.11 
1.08.21 
1.08.42 
1.08.61 

90 - 01675 1.09.10 
90-roda ng 

Uitslag progr. nr. 43 100 m.vrije slag jongens junioren2 
*********************************************************************** 

Naam Vereniging St.nr. Eind - tijd 
1 Arne Doddema Eemsrobben 89-00731 0 . 57 . 88 
2 Henk van Niejenhuis De Dolfijn SPAX 89-05063 0.58.08 
3 Rag a Flores BZV 89-00903 0 . 59.09 
4 Boy Heijnekamp LZ 1886 89-01161 0.59 . 67 
5 Dennis Mooij HZ&PC Heerenveen 89-02201 0.59.83 
6 Marvin Kruin Aquarijn 89-01815 1.00.29 
7 Rutger van Veen De Devel 89-03251 1 . 00.41 
8 Bram Dekker HGK (SG) 89-00649 1.00.42 
9 Jurjen Smits DZ&PC 89-05535 1.00.79 

10 Raoul Zalewski Brunssum 89-03681 1 . 01.12 
11 Tim Pattipeiluhu ZRS (SG) 89-02409 1.01.30 
12 Nigel Je sus DZ&PC 89-05831 1 .01. 47 
13 Martijn Dolk MNC Dordrecht 89-00737 1 .01 . 60 

tussentijden 

ng 

tussentijden 



14 Bart van 't Land 
15 Remco Evers 
16 Jimmy Hendriksen 
17 RogerGerrits 
18 Gerben van den Bosch 
19 Maurice Meijs 
20 Ewoud Potiek 

EZC 
Numansdorp 
Hippocampus 
Swol 1894 
ORCA 
Brunssum 
't Tolhekke 

21 Stefan Milovanovic Van Vliet Barracud 
22 Jelle Piet Oceanus 
23 Ruud van Bommel RZL 
24 Chr i s de Waal Malefijt Noordk op-Zeemacht 
25 Nie l s Balk ORCA 
26 Mar tijn Soesbergen Aquarijn 
27 Ni ck van Gemert BZC Dolfijnen 
28 Erik Jan van Zi jverden Oc eanus 
29 Remco Peerdeman Hoorn 
30 Mike Stoffer Zoetermeer 
31 Pieter de Heer HGK(SG) 
32 Floor Vergeer Oceanus 
33 Paul van Mer ZWV-Nereus 
34 Niek Kampman De Schelde 
35 Peter van Heukelem TriVia 
36 Sjeng Schelvis Oeza 
37 Roland Tor ensma De Waalstroom 
38 Renze Tor ensma De Waalstroom 

Job Kienhuis Arke De Dinkel 

89-05005 1.01.85 
89 - 00865 1.02.03 
89-01201 1.02.08 
89-00961 1.02.20 
89-00381 1.02.22 
89-02117 1.02.33 
89-02503 1 . 02 . 52 
89-02169 
89-02439 
89-05181 
89-03503 
89-00121 
89-02935 
89-00943 
89-03693 
89-02411 
89-03041 
89-01141 
89-03297 
89-0213 5 
89-01557 
89-01243 
89-02747 
89-03 1 83 
89-03181 
89-01631 

1 . 02.61 
1.02.77 
1.02.78 
1.02.85 
1.02.94 
1.02.96 
1.03.21 
1.03.27 
1.03.37 
1.03 . 38 
1.03.45 
1.03.51 
1.03.55 
1 . 04 . 42 
1.04 . 53 
1.04.63 
1.05 . 41 
1.05.59 
Ziek 

Uitslag progr. nr. 44 100 m.vrije slag jongens juni oren3 
*********************************************************************** 

Naam 
1 Roland Boon 
2 Perry Arentsen 
3 Jurriën Hartman 
4 Thomas Verburg 
5 Jeffrey Stam 
6 Yaïr Wildeboer 
7 Kevin Hondsmerk 
8 Joep Uijlings 
9 Gernand Leusink 

10 Diederik Smit 
11 Mathijs Brandhorst 
12 Sebastiaan Verschuren 
13 Jeffrey Breure 
14 Bob van Hannen 
1 5 Jordy Casteleijn 
16 Frank Boon 
17 Joost Schröder 
18 Stef Comello 
19 Lasse Krikke 
20 Tjibbe Terpstra 
21 Kahlil Elhage 
22 Sebastian Bakker 
23 Fran k Ri khof 
24 Peter Crijns 
25 Jan Heine Sloot 
26 Ferdi Havelaar 
27 Ferry Boon 
28 Erik te Woerd 
29 Maxim van Geffen 
30 Tim van Doesburg 
31 Erik Verholt 
32 Remi Ouborg 
33 Wouter Looman 
34 Brinio Hond 
35 Jelmer Waterlander 
36 Miehiel Bronswijk 
37 Niek de Ridder 
38 Sebastiaan van Dijk 
39 Jeroen Goedknegt 
40 Raldi Jolink 

Vereniging 
NDD 
RZC 
Vlaardingen 
MNC Dordrecht 
LZ 1886 
TriVia 
De Schelde 
KZC 
Deltasteur 
Hoorn 
OZ&PC 
Aquarijn 
De Dolfijn SPAX 
OZ&PC 
Alliance 
De Lansingh 
Haren 
OZ&PC 
KZC 
De Waalstroom 
DZ&PC 
Zignea 
Arke De Dinkel 
RZL 
DZ&PC 
MNC Dordrecht 
Woerden 
Livo 
Hoogeveen 
Tempo 
Noord Veluwe 
Poseidon'56 
Het Y- mere (SG) 
De Amstel 
HZ&PC Heerenveen 
HGK(SG) 
Koewacht 
HZC- Weusthag 
De Kikker 
ZVW'74 

41 Thijs Fikkert Deltasteur 
42 Philippe vd Dungen DEZV 
43 Robbert Jan ZwijnenbergDe Stormvogel 
44 Gideon Poot 't Tolhekke 
45 Jeroen Bonten SBC-2000(SG) 
46 Riek Visser De Stormvogel 

St.nr . 
88-00397 
88-00073 
88-01297 
88-03533 
88-03231 
88-03851 
88-0150 1 
88-03437 
88-02173 
88-03167 
88-00481 
88-03571 
88-00505 
88-01503 
88-00627 
88-00391 
88-03073 
88-01133 
88-02027 
88-03349 
88-05531 
88-00119 
88-02851 
88-00673 
88-03143 
88-01307 
88-00389 
88-03913 
88-01073 
88-00817 
88-03543 

Eind-tijd 
0.56 . 24 
0.56.31 
0.58.36 
0.58.42 
0. 58.53 
0.58.71 
0.58.80 
0.58.93 
0.59.04 
0.59.04 
0.59 . 12 
0.59.17 
0.59.40 
1.00.04 
1.00.12 
1.00.12 
1.00.29 
1.00.72 
1.00 . 76 
1.00 . 79 
1.00 . 79 
1.00.79 
1.00.81 
1 . 00.81 
1.00.87 
1.00.89 
1.00.92 
1 . 01.02 
1 . 01.08 
1 . 01.17 
1.01.21 

88-02611 1.01.28 
88-02225 1.01.33 
88-01499 1 . 01.59 
88-03741 1.01.63 
88-00533 1.01.70 
88-02819 1.01.84 
88-00773 1.01.86 
88-01123 1.01.95 
88-01715 1 . 02.08 
88-01021 1.02 .11 
88-00893 1.02.14 
88-04021 1.02 . 57 
88-02725 1 . 02 . 64 
88-00377 1.02 .88 
88-03631 1.04.80 

Zk 

tussentijden 



Mark Bott inga Vlaardingen 88-00451 Ziek 

Uitslag progr. nr . 45 100 m.vrije slag j ongens junioren4 
******************* **** ********************* * *** ** *********** * ********* 

Naam 
1 Willem Jan v/d Vegte 
2 Vincent van Rutten 
3 Ronald Vullings 
4 Nick Driebergen 
5 Kai Pardieck 
6 Joost Rei jns 
7 Mattijs Wijnmalen 
8 Arjen van der Meulen 
9 Sem Bijl 

10 Pascal Lina 
11 Wouter Smidt 
12 Tom Driessen 
13 Gert v't Oever 
14 Eelke Kraak 
15 Tarikh Janssen 
16 Alex Goeyenbier 
17 Christ i aan Sloof 
18 Joey van Doesburg 
19 Niels Koster 
20 Jelte Stanic 
21 Johan Derks 
22 Ronald Snijders 
23 Hermie Minkels 
24 Jan Brouwer 
25 Frederik Tamminga 
26 Mike vd Zanden 
27 Sjaak Oude Ophuis 
28 Peter Hupkes 
29 Mark Oude Bennink 
30 Marco Kerstholt 
31 Mark Kok 
32 Joep Groot 
33 Jeroen Beemster 
34 Michel Heijnen 
35 Thij s Haantjes 
36 Vince nt Til man 
37 Johannes Nijboer 
38 Johan Nesterhuis 
39 Stefan van Susteren 
40 Bart Beemster 
41 Jessy Hartman 
42 Thomas van Wingerden 
43 Bart Sliedrecht 
44 Lieuwe T j erk vd Kooi 

Uitslag progr. nr. 46 

Vereniging 
DZ&PC 
De Dolfijn SPAX 
Zeester-Meerval 
LZ 1886 
De Dolfijn SPAX 
Hoorn 
AZ&PC 
ORCA 
MNC Dordrecht 
Dexxon-BZ&PC 
OZ&PC 
PFC Rheden 
Deltasteur 
EZC 
BZV 
wvz 
RZC 
Tempo 
Hoogeveen 
Den Ouden ACZ 
HGK (SG) 
De Kikker 
Zegenwerp 
Neptunia' 24 
DWK- XCESS 
PSV 
Arke De Dinkel 
HHC (SG) 
OZ&PC 
VZC Veenendaal 
MNC Dordrecht 
Hoorn 
WZ&PC 
HGK (SG) 
Neptunia ' 24 
TriVi a 
DZ&PC 
DZ&PC 
Aqua-Novio'94 
WZ&PC 
MOSA-regio 
MNC Dordrecht 
De Gelenberg 
De Granaet 

St.nr . 
87-03459 
87-04677 
87 - 03655 
87-00793 
87-04487 
87 -0272 5 
87-03807 
87-02223 
87-00253 
87-02057 
87-03093 
87-00801 
87-02403 
87-01861 
87-04223 
87 - 04509 
87-03073 
87 - 00735 
87 -01851 
87-03165 
87-00673 
87-03111 
87-02249 
87 -0 0497 
87-03293 
87 - 03905 
87 - 02495 
87-01485 
87-02489 
87-01701 
87-01785 
87 -0114 9 
87 - 00155 
87 -012 67 
87 - 01197 
87 - 0 3357 
87-02351 
87-03763 
87-03283 
87-00153 
87 - 01540 
87 - 03843 
87 - 03065 
87-01809 

Eind- tijd 
0 . 55 .01 
0 .55.34 
0 . 55 .58 
0.55 .70 
0.55.75 
0.55.82 
0 .56.55 
0.56.56 
0 .56.86 
0.57.17 
0.57 .4 2 
0 . 57.42 
0.57 .46 
0 . 57 . 53 
0.57 .62 
0 . 57.66 
0 . 57.66 
0 . 57 .71 
0 .5 7 .77 
0. 58.10 
0. 58.40 
0 . 58.47 
0 . 58 .49 
0. 58 . 78 
0 .58.92 
0.58 . 98 
0 . 59 .24 
0 .59.30 
0 . 59.40 
0 . 59 . 63 
0 .59.73 
0 .59 . 74 
0.59 . 82 
0 .59.89 
0 . 59 .95 
1.00 . 28 
1.00.36 
1.00.48 
1 . 00 . 60 
1 . 00 .61 
1 .01. 42 
1.01 . 49 
1 . 01 .6 3 
1 .03 . 85 

100 m.vlinderslag meisjes junioren1 
**** ****** ****************** *********** ******************************** 

Naam Vereniging St.nr . Eind-tijd 
1 Ranomi Kromowidjojo TriVia 90 - 02156 1 . 11 . 35 
2 Anja vd Hout HHC (SG) 90-01598 1.12 . 35 
3 Maaike de Waard De Devel 90-0 41 3 2 1 .13 .05 
4 Willemi j n Knot Ritola z&pc 90 - 0 201 0 1. 14 .10 
5 Ziarah Janssen BZV 90 - 01 76 0 1.14 . 5 7 
6 Silke Oude Weernink Arke De Dinkel 90-02854 1.14.61 
7 Elke Vens ZWV-Nereus 90 - 03906 1 . 16.62 
8 Miranda de Vos PSV 90-04060 1 . 1 7 . 39 
9 Sharon Verstegen NDD 90 - 03964 1.19. 57 

10 Shanyra v an Bambost De Schelde 90 - 00142 1 .20 . 59 
11 Lieke Verouden HZPC 90 - 03948 1.27 .56 

Ui ts l ag progr . n r . 47 100 m. v l inderslag meis jes junioren2 
******** * * ****** * ******* * *************************** * *************** * ** 

Naam Ve r eniging St . nr. Eind- tijd 
1 Froukje Veltman 't Tolhekke 89-04238 1 . 07 .37 
2 Chantal Na p Eems robben 89-03004 1 . 08 . 01 
3 El i n o r e de Jong De Ot t ers Het Gooi 89 -02072 1 . 08 . 86 
4 An nel ies Pol Zignea 89-03334 1 . 09 . 57 
5 Me a Ferreir a HHC (SG) 89 - 011 94 1.12. 7 2 
6 Suzan v I den Bogaard RZ 89 - 0 0450 1 . 14.57 

Zk 

tussenti jden 

t ussentijden 

t ussen tijden 



7 Hester Langlere 
8 Sabrina van Vuuren 
9 Avital Kuperman 

10 Inger Wouters 

Uitslag progr. nr. 48 

Aquarijn 
De Lansingh 
HGK(SG) 
wvz 

89-02596 
89-04528 
89-02528 
89-04826 

1.14.79 
1.15.75 
1.18.19 
1.18.53 

200 m.vlinderslag jongens junioren1 
*********************************************************************** 

Naam Vereniging 
1 Jurjen Willemsen Aquapoldra 
2 Wouter Houtman PSV 
3 Dingeman van der PluijmLZ 1886 
4 Oscar v .d. Biggelaar PSV 
5 Marc Catsburg MNC Dordrecht 
6 Peter van Amsterdam LZ 1886 

Radion Davelaar Aquapoldra 

St.nr. Eind-tijd 
90-03315 2.34.95 
90-01293 2.40.14 
90-02301 2.47.19 
90-04153 2.48 .5 2 
90-00533 2.52.35 
90-00045 2.55.48 
90-roda ng 

Uitslag progr. nr. 49 200 m.vlinderslag jongens junioren2 
*********************************************************************** 

Naam 
1 Rutger van Veen 
2 Yvo op den Kamp 
3 Robert Yallop 
4 Dennis Mooij 

1.11.90 
5 Kay Beimin 

Raga Flores 
Henk van Niejenhuis 

Uitslag progr. nr. 50 

Vereniging St.nr. Eind-tijd 
De Devel 89-03251 2.25 .88 
HGK(SG) 89-01553 2.26.21 
HZC -Weusthag 89-03679 2.34.38 
HZ&PC Heerenveen 89-0220 1 2.40.38 

De Whee 89-00163 2.40. 92 
BZV 89-00903 Ziek 
De Dolfijn SPAX 89-05063 ng 

200 m.vlinderslag jongens junioren3 
*********************************************************************** 

Naam Vereniging St.nr. Eind-tijd 
1 Joeri Verlinden RZ 88-03549 2.14.47 
2 Jeroen Stuut Eemsrobben 88-03315 2.30.93 
3 Niek de Ridder Koewacht 88-02819 2.31.87 
4 Sebastiaan Verschuren Aquarijn 88-03571 2.32.53 
5 Mathijs Brandhorst OZ&PC 88-00481 2.39.14 

Uitslag progr. nr. 51 200 m.vlinderslag jongens junioren4 
*********************************************************************** 

Naam 
1 Arjen van der Meulen 
2 Alex Schelvis 
3 Nick Driebergen 
4 Mike Spijkerman 

Uitslag progr. nr. 52 

Vereniging St.nr. Eind-tijd 
ORCA 87-02223 2.15.46 
wvz 87-02927 2.16.33 
LZ 1886 87-00793 2.16.33 
EZC 87-03 145 2 .2 7.21 

200 m.wisselslag meisjes junioren1 
*********************************************************************** 

Naam Vereniging St.nr. Eind-tijd 
1 Elke Vens ZWV-Nereus 90-03906 2.37.27 
2 Lieke Verouden HZPC 90-03948 2.38.40 
3 Linda Weekers Tempo 90-04184 2.40.65 
4 Willemijn Knot Ritola z&pc 90-02010 2.41.11 
5 Ranomi Kromowidjojo Trivia 90-02156 2.41 . 55 
6 Jessica Groenevelt DWK-XCESS 90-01230 2.44.40 
7 Maaike Waaijer Hippocampus 90-04 1 20 2.44.74 
8 Miehal Th iele MNC Dordrecht 90-03730 2.46.11 
9 Elsemieke van den Bogaard 

RZ 90-00394 2.46.57 
10 Rachel Kremer Natare 90-02128 2.47.11 
11 Nienke Beerens De Dommelbaarzen 90-00192 2.47.43 
12 Silke Oude Weernink Arke De Dinkel 90-02854 2 . 47.57 
13 Ziarah Janssen BZV 90-01760 2.49.09 
14 Esther Kremer Natare 90-02126 2.49.86 
15 Maaike de Waard De Devel 90-04132 2.50.43 
16 Sharon Verstegen NDD 90-03964 2.50.69 
17 Miranda de Vos PSV 90-04060 2.50.92 
18 Shanyra van Bambost De Schelde 90-00142 2.51.07 
19 Marloes Resink DWK-XCESS 90-03078 2.52.32 
20 Ashley van Bokkern wvz 90-05496 2 . 53 . 65 
21 Jacyntha Plat 't Tolhekke 90-02956 2.55.39 

Jill Turnroers HGK(SG) 90-03770 2.48.59 

tussentijden 
1.12.19 
1.14 . 09 
1 . 15.16* 
1.15.57 
1.18 . 66 
1.17 .0 6 

ng 

tussenti jden 
1.09.37 
1.10.05 
1.11.48 

1.14.24 
ZK 
ng 

tussentijden 
1.03.07 
1.11.37 
1.09.46 
1.10.42 
1.13.07 

tussentijden 
1.05.24 
1.03.40 
1.03.63 
1.04.82 

tussentijden 

RH 



Uitslag progr. nr. 53 200 m.wisselslag meisjes junioren2 
*********************************************************************** 

Naam 
1 Loes Wij lens 
2 Nina Ferreira 
3 Suzan v / den Bogaard 
4 Marcia Gaspersz 
5 Annelies Pol 
6 Avital Kuperman 
7 Mariska Meeros 
8 Chantal Nap 
9 Bernadette Bol 

10 Sabine Lina 
11 Marlynn Vermeer 
12 Sharon Teunissen 
13 Mea Ferreira 
14 Samantha Vuijst 

Mariëtte Nijhoff 

Uitslag progr. nr. 54 

Vereniging 
OZ&PC 
HHC (SG) 
RZ 
HHC (SG) 
Zignea 
HGK(SG) 
Stadskanaal 
Eemsrobben 
DAW-FINENZO 
Dexxon-BZ&PC 
De Kempvis 
OZ&PC 
HHC (SG) 
De Otters Het Gooi 
Njord 

St.nr. 
89-04728 
89-01196 
89-00450 
89-01270 
89-03334 
89-02528 
89-02812 
89-03004 
89-00428 
89-02680 
89-04320 
89-04088 
89-01194 
89-04522 
89-03036 

Eind-tijd 
2.36 . 24 
2.38 . 10 
2.38 .41 
2.38.56 
2.38.60 
2.40.37 
2.41.13 
2.41.67 
2.42.20 
2.42.65 
2 . 43.25 
2.44 . 08 
2.45.40 
2.46.03 
Ziek 

200 m.schoolslag jongens junioren1 
*********************************************************************** 

Naam 
1 Vincent de Ruiter 
2 Felix Broekhuizen 
3 Pieter Jan de Vries 
4 Sirnon Veenstra 
5 Wilhert Benschop 
6 Kenny van Krieken 

1 . 26 .3 8 
7 Mike Dobbe 
8 Sebas van Lith 
9 Rolan van der Lugt 

10 Chiel Centen 
11 Tirnon Evenhuis 

Radion Davelaar 

Uitslag progr. nr . 55 

Vereniging 
Poseidon'56 
ZC'90 
ZV Zwartsluis 
DWK - XCESS 
De Devel 
De Dommelbaarzen 

AZL 
EZPC 
LZV Waterloo 
De Spatters 
TriVi a 
Aquapoldra 

St.nr. 
90-02525 
90 -0 0439 
90-03183 
90-04377 
90-00181 
90-01675 

90-00691 
90-01841 
90-01869 
90-00541 
90-00843 
90-roda 

Eind-tijd 
2.46 . 16 
2.49.28 
2.55.94 
2.58.57 
2.58.71 
2.59 . 20 

3.00.8 5 
3.01.64 
3.02.84 
3.02.90 
3.05.47 
ng 

200 m.schoolslag jongens junioren2 
*********************************************************************** 

Naam 
1 Bram Dekker 
2 Tom Odding 
3 Niels van Eek 
4 Pieter de Heer 
5 Edward Buitenwerf 
6 Robin Calsbeek 
7 Paul Schuurmans 

1.20.68 
8 Roger Gerrits 
9 Nigel Jesus 

10 Wouter Breton 
11 Robert Yallop 
12 Yvo op den Kamp 
13 Daan van Erp 
14 Arne Doddema 
15 Bart van 't Land 
16 Boy Heijnekamp 

Uitslag progr. nr . 56 

Vereniging 
HGK(SG) 
TriVia 
Hoogeveen 
HGK(SG) 
Wetterwille 
ORCA 
Noordkop-Zeemacht 

Swol 1894 
DZ&PC 
ZV AQUARIUS 
HZC-Weusthag 
HGK(SG) 
TRB-RES 
Eemsrobben 
EZC 
LZ 1886 

St.nr . 
89-00649 
89-02301 
89-00793 
89-01141 
89 - 00531 
89-00561 
89-0479 1 

89-00961 
89-05831 
89-00461 
89-03679 
89-01553 
89-03833 
89-00731 
89-05005 
89-01161 

Eind - tijd 
2.41.57 
2.45.41 
2.48.10 
2 . 48.34 
2.48 . 55 
2.49.77 
2.49.78 

2.50 . 99 
2.51 . 49 
2.51 . 76 
2.52.80 
2.54.81 
2 . 55.39 
2 . 55.69 
2.56.35 
3.01.77 

200 m.schoolslag jongens junioren3 
*********************************************************************** 

Naam 
1 Brinio Hond 
2 Jurriën Hartman 
3 Joeri Verlinden 
4 Pelger de Jong 
5 Jeffrey Ereure 
6 Raldi Jolink 
7 Rutger Sloof 
8 Bob van Hannen 
9 Pim Smolders 

10 Jaap v/d Vegte 
11 Gernand Leusink 
12 Jeroen Stuut 
13 Maxim van Geffen 

Veren i ging 
De Amstel 
Vlaardingen 
RZ 
Vlaardingen 
De Dolfijn SPAX 
ZVW'74 
RZC 
OZ&PC 
SBC-2000(SG) 
DZ&PC 
Deltasteur 
Eemsrobben 
Hoogeveen 

St.nr . 
88-01499 
88-01297 
88-03549 
88-01733 
88-00505 
88-01715 
88-03141 
88-01503 
88-03179 
88-03485 
88-02173 
88-03315 
88-01073 

Eind-tijd 
2.39 .10 
2.40 . 30 
2.40.53 
2.44.19 
2.44.94 
2.45.05 
2.45.35 
2.47.34 
2.49.97 
2.50.27 
2.50.55 
2.51.55 
2.52.89 

ZK 

ng 

tussentijden 

tussentijden 
1.20.13 
1 . 20.32 
1.24.96 
1.25 . 06 
1.23.60 

1.27 . 02 
1.29.14 
1 .28.66 
1 .2 9 .27 
1.28 .8 5 

tussentijden 
1.21.22 
1 .20. 54 
1 .22.59 
1.21.81 
1.26.80 
1.22.19 

1.23.72 
1.19 . 21 
1 . 24 . 90 
1 . 23 . 61 
1 .2 5 .3 9 
1.23 . 93 
1.24 . 15 
1.24 . 21 
1 .27.46 

tussentijden 
1.17 . 18 
1.16.88 
1.17.83 
1.19.47 
1 .20.06 
1.20.66 
1.19.63 
1.20.04 
1.21.80 
1.20.98 
1.20.73 
1.22.83 
1.23.59 



14 Thijs Fikkert 
15 Erik Smeenge 

Uitslag progr . nr. 57 

Deltasteur 
De Spatters 

88-01021 2.55.87 
88-03157 2.56 . 07 

200 m.schoolslag jongens junioren4 
*********************************************************************** 

Naam 
1 Olaf Henselmans 
2 Giel Wijlens 
3 Marick Hoeijenbos 
4 Luc van Bommel 
5 Jan Brouwer 
6 Devi Welthuizen 

1.19.06 
7 Bart v/d Hoeven 
8 Sjaak Oude Ophuis 
9 Joost Reijus 

Vereniging 
Tempo 
OZ&PC 
MNC Dordrecht 
HGK(SG) 
Neptunia' 24 
DAW-FINENZO 

DZ&PC 
Arke De Dinkel 
Hoorn 

St.nr . 
87-01317 
87-03799 
87-01371 
87-00343 
87-00497 
87-03887 

87-01379 
87-02495 
87-02725 

Eind-tijd 
2.33.73 
2.37.73 
2.38.31 
2.40.13 
2 . 41.08 
2 . 44.95 

2.45.81 
2.46.04 
2 .48.71 

1.24 . 09 
1.22.99 

tussentijden 
1.12 . 28 
1.14.54 
1.14.67 
1 . 15.74 
1.17.39 

1 . 19 .10 
1 . 16 .74 
1.21.20 

Uitslag progr. nr. 58 4x100 m.vrije slag estafette meisjes junioren2 en jonger 
*********************************************************************** 

Vereniging 
1 HHC (SG) 

2 OZ&PC 

3 Aquarijn 

4 Arke De Dinkel 

5 ZV Zwartsluis 

6 De Zijl-LGB 

7 Hippocampus 

8 Hoorn 

9 wvz 

10 De Schelde 

11 DWK-XCESS 

Naam 
Anja vd Hout 
Nina Ferreira 
Mea Ferreira 
Marcia Gaspersz 

Anne Boomars 
Babeth van Hannen 
Sharon Teunissen 
Loes Wijlens 

Marloes Nieberg 
Hester Langlere 
Sanne de Jager 
Marjolein Post 

Eveline Rödel 
Ruth Mulders 
Anne Loman 
Silke Oude Weernink 

Nadine de Jonge 
Tessa van Ockenburg 
Niesjèn van Dijk 
Anniek Heerschop 

Lesley Koopmans 
Milou Smits 
Laura van der Stee 
Renske van Belkum 

Leonie van Dinten 
Melissa Tammerijn 
Anouschka den Hartog 
Maaike Waaijer 

Angelique Schut 
Paulien Groot 
Lisanne Duyst 
Karin Ursem 

Ashley van Bokkern 
Laura de Jong 
Mieke Goeyenbier 
Inger Wouters 

Lisanne de Jong 
Josje van Houwelingen 
Sacha van Vorstenbos 
Shanyra van Bambost 

Jessica Groenevelt 
Marj o lein Bolste r 
Kim Anne Bouw 
Marloes Resink 

St.nr. 
90-01598 
89-nferr 
89-mferr 
89 - 01270 

Eind-tijd 
4.16.88 

89-00460 4.19.94 
89-01564 
89-04088 
89-04728 

90-02712 4.20.17 
89-02596 
89-01972 
89-03370 

90-03238 4 . 25.91 
89-02978 
89-02712 
90-02854 

89-02102 4.28.26 
89-03090 
89-00924 
89-01636 

90 - 05692 4.29.52 
89-03886 
89-03946 
90-00202 

89-00956 4.31 .04 
89-05754 
91-04628 
90-04120 

89-03762 4.32.38 
90-01262 
90-00938 
89-04178 

90-05496 4.33.80 
90 - 01778 
91-05244 
89-04826 

89-02082 4.35 . 08 
90-01606 
89-04448 
90-00142 

90-0 1 230 4.35 . 24 
90-00414 
90 - 00500 
90-03078 

tussentijden 
1.05.22 
2.10.24 
3. 14.56 

1 . 04.18 
2.09.56 
3.16.34 

1.05.55 
2.08.42 
3.15.95 

1 .07. 27 
2.13.95 
3.20.76 

1.07.41 
2.16.45 
3.23.53 

1.08.52 
2.16.98 
3.22.43 

1 .06.14 
2.14.00 
3.22.90 

1.07.53 
2.17.89 
3.28.03 

1.08.86 
2.16.47 
3 . 28.21 

1.06 . 99 
2.16.28 
3 . 27 . 58 

1.06.08 
2 . 18 . 70 
3.27.97 



12 Eemsrobben Lis a Kiewiet 91-01606 4 . 35.34 1.09.60 
Sanne Tilman 89-04120 2.15 . 39 
Kirsten Oesterhuis 89-03136 3.27.51 
Inge Werkman 90-04222 

13 Zignea Lis a Slettenhaar 90-03428 4.35.49 1.08.95 
Annemarie van Arendonk 89-00090 2 .27.46 
Eva van Doorn 90-00882 3.31.60 
Annelies Pol 89-03334 

14 AZ&PC Daniëlle Vermeulen 91-03240 4.36.50 1.10.39 
Lot te Dorrestein 89-00986 2.20.10 
Milou Feyt 91-00932 3.29.00 
Dor i en Riemersma 89-03492 

15 Columbiaan Carola Bremmer 89-00588 4.40.52 1.10.95 
Eline Boers 91-04546 2.22.29 
Marleen van Roessel 90-03128 3.33.74 
Nadine Straten 91-03008 

ORCA Auriske Vervleet 89-04354 Ziek Zk 
Jacqueline We sterbaan 89-04666 
Emma Planting 89-03314 
Esther de Boer 89-00390 

W.A.S.- tel:023-5359838 // Licentie: KNZB - Nieuwegein 



Met de complimenten van: 
W.A.S.- tel:023-5359838 //Licentie: KNZB- Nieuwegein 

Drachten Datum :15-06-2003 
Zwembad: De Welle 

Nationale Kamp.junioren LB 2003 
baanlengte: 50 automat ische tij dmeeta pparatuur 

Uitslag progr. nr. 59 200 m.rugslag jongens junioren1 
*********************************************************************** 

Naam Vereniging St .nr. Eind-tijd 
1 Dingeman van der PluijmLZ 1886 90 -02301 2.28.07 
2 Alj an Tempel Hoogeveen 90-02873 2.28. 54 
3 Vincent de Ruiter Poseidon '56 90-02525 2 .34.99 
4 Oscar v.d . Biggelaar PSV 90-04153 2.35 .0 3 
5 Daan Ratering Livo 90-02389 2.38.49 
6 Lars van der Heijden Njord 90 - 05167 2.40.03 
7 Wouter Allard Rapido'82 90-00031 2.40.46 
8 Joost Awater BZC Dolfijnen 90-00075 2 .4 0.48 
9 Olaf Achterberg vzc Veenendaal 90-00011 2.41. 10 

10 Mike Dobbe AZL 90-00691 2 . 41 .19 
11 Micael Correïa Zeester-Meerval 90 -0 0569 2.42 .13 
12 Ekrem Dursun De Zijl - LGB 90-00757 2 . 42.98 
13 Theo Beglinger De Zi jl - LGB 90-00159 2. 43 .01 
14 Lars de Groot Rapido'82 90-01039 2.4 4 .81 
15 Tirnon Evenhuis TriVia 90-00843 2.46.54 
16 Sirnon Veenstra DWK-XCESS 90-04377 2.47 . 21 

1.22.49 
17 Jelmer v . Dijk N. Limburg(SG) 90-00653 2.50.04 

Jasper v an Mierlo PSV 90-02005 2.49.84 
Tijmen Rensink Hippocampus 90 -05497 Ziek 
Radion Davelaar Aquapoldra 90-roda ng 

Uitslag p rogr . nr. 60 200 m.rugslag jongens junioren2 
*********************************************************************** 

Naam 
1 Jurjen Smits 
2 Henk v an Niejenhuis 

1.09.21 
3 Denni s Mooij 

1 . 12 . 11 

Vereniging 
DZ&PC 
De Dolfijn SPAX 

HZ&PC Heerenveen 

4 Chris de Waal Malefijt Noordkop - Zeemacht 
1.13.56 

5 Christian Scholtes 
6 Martijn Dolk 
7 Remco Peerdeman 
8 Matthijs Roobeek 
9 Cami el Villa Rikkers 

10 Peter van Heukelem 
1 1 Davy Verreussel 
12 Nie ls Balk 
13 Wouter Breton 
14 Raynor Wolf 
15 Marvin Kruin · 
16 Yvo op den Kamp 
17 Roel vd Ven 
18 Bram Dekker 

HHC (SG) 
MNC Dordrecht 
Hoorn 
De Waalstroom 
De Meer 
TriVia 
HGK(SG ) 
ORCA 
ZV AQUARIUS 
ZVW'74 
Aquarijn 
HGK(SG) 
Nauthusa (SG) 
HGK(SG) 

St.nr. 
89-05535 
89-05063 

Eind-tijd 
2.19 .41 
2.21 .68 

89 - 02201 2 . 28 .6 9 

89-03503 2.30 .94 

89-02 775 
89-00737 
89-02411 
89-02637 
89-05359 
89-01243 
89-03341 
89 - 00121 
89-00461 
89-03663 
89-01815 
89-01553 
89-03279 
89 - 00649 

2.31.27 
2.31 . 54 
2.32.06 
2.32 .74 
2.33 .83 
2.34.33 
2.35.02 
2.35.73 
2.36.14 
2 . 37 . 39 
2.37.57 
2 . 38 .41 
2.38. 59 
2.40 . 68 

Uits l ag progr. nr. 61 200 m.rugslag jongens junioren3 
*********************************************************************** 

Naam Vereniging St.nr. Eind-t ij d 
1 Perry Arentsen RZC 88-00073 2.18.86 
2 Niek vd Molen EZC 88 -0 2425 2.21.16 
3 Roland Boon NDD 88 - 00397 2.21.51 
4 Ni ek de Ridder Koewacht 88-02819 2.23 .19 
5 Sebastiaan Verschuren Aquarijn 88-03571 2. 25.64 
6 Marvin vd Schaaf De Dolfijn SPAX 88-02975 2.25 . 87 
7 Michael Schilders De Kempvis 88 - 03011 2.28.66 
8 Erik Verholt Noord Veluwe 88-03543 2.29.17 
9 Mathijs Brandhorst OZ&PC 88-00481 2.35.07 

10 Ramon van Dalsum SBC-2000(SG) 88 -00691 2.35.63 
1.13.73 

11 Yaïr Wildeboer TriVia 88-03851 2 .4 0. 20 
Joep U ijlings KZC 88 - 03437 2 . 29.88 
Mark Bottinga Vlaardingen 88-00451 Ziek 

RD 
ZK 
ng 

RD 
Zk 

tussentijden 
1.12.3 7 
1.12.85 
1.15. 08 
1. 14 . 1 0 
1 .17.81 
1.17.53 
1 .19.02 
1 .16.88 
1 .18.49 
1.17.92 
1.18.24 
1.19. 64 
1.20 .31 
1 . 19 .59 
1 .22.05 

1. 23.27 
1. 22.63 

tussentijden 
1. 08 . 43 

1 . 1 4 .15 
1 . 16.24 
1.13.81 
1.15.21 
1.15 . 33 
1.13. 70 
1 .17 . 07 
1.14 . 77 
1.13.84 
1.16.31 

1 . 18 .28 
1.15 . 84 
1 .19.72 

tussentijden 
1.08 .16 
1.08 .06 
1.09.25 
1.10.19 
1.10.68 
1 .10.75 
1.13.03 
1.13.53 
1 . 14.66 

1.16.25 
1 . 12.34 



Uitslag progr. nr. 62 200 m.rugslag jongens junioren4 
*********************************************************************** 

Naam Vereniging St.nr. Eind- tijd tussent ijden 
1 Nick Driebergen LZ 1886 87-00793 2.15 .13 1.05.04 
2 Marick Hoeijenbos MNC Dordrecht 87-01371 2.21.12 1.08.02 
3 Johan Westerhuis DZ&PC 87-03763 2 . 22.46 1.10 . 02 
4 Niels Koster Hoogev een 87 -01851 2.22.80 1.09.94 
5 Thomas van Wingerden MNC Dordrecht 87-03843 2 . 23.44 

1.10.06 
6 Alex Schelvis wvz 87-02927 2.25.40 1 . 11.22 
7 Michael de Roos Neptunia'24 87-02809 2 .26. 63 1 . 11 .57 
8 Jeroen Beemster WZ&PC 87 - 00155 2. 27.42 1.10.80 
9 Michel Heijnen HGK (SG) 87 - 0126 7 2.31.19 1.13.47 

Uitslag progr. nr. 63 10 0 m.rugslag meisjes junioren1 
*********************************************************************** 

Naam Vereniging St .nr . Eind-tijd tussent ijden 
1 Marloes Resink DWK-XCESS 90-03078 1 . 12 .82 
2 Ranomi Kromowidjojo Trivia 90 - 02156 1.13.64 
3 Anja vd Hout HHC (SG) 90 - 01598 1.13.76 
4 Willemijn Knot Ritola z&pc 90-02010 1.14 .51 
5 Ilse Kraayeveld De Granaet 90-02110 1.14.67 
6 Lieke Verouden HZPC 90-03948 1.14.90 
7 Linda Weekers Tempo 90-04184 1.15.28 
8 Silke Oude Weernink Ar k e De Dinke l 90-02854 1.19.96 

Uitslag progr. nr. 64 1 00 m. rugslag meisjes junioren2 
************** ********************************************************* 

Naam Vereniging St.nr. Eind- tijd tussentijden 
1 Ch antal Nap Eemsrobben 89 - 03004 1.09 .35 
2 Hester Langlere Aquarijn 89-02596 1.12 .04 
3 Annelies Pol Zignea 89-03334 1.14.57 
4 Anniek Heerschop zv Zwarts luis 89-01636 1 . 14 .6 7 

Uitslag progr. nr. 65 400 m.wisselslag jongens junioren1 
*********************************************************** ****** ****** 

Naam Vereniging St.nr . Eind- tijd tussent ijden 
1 Vincent de Ruiter Poseidon'56 90-02525 5.18 . 68 1.08.68 
2 Jurjen Willemsen Aquapoldra 90-03315 5.26.69 1.12.92 
3 Mike Dobbe AZL 90-00691 5.29.44 1.17.92 
4 Felix Broekhuizen ZC'90 90-00439 5.31 .0 7 1.17.25 
5 Dingeman van der PluijmLZ 1886 90 - 02301 5.31 .92 1 .18 . 9 5 
6 Wouter Houtman PSV 90-01293 5 . 33 .79 1 .14 . 83 
7 Lars de Groot Rapido' 82 90-01039 5.40.54 1 . 17.90 
8 Olaf Achterberg VZC Veenendaal 90-00011 5.42 .88 1.21.50 
9 Anton van der Sluis HGK(SG) 90-02697 5.49 . 46 1 . 19.02 

1 0 Tirnon Evenhuis TriVia 90-00843 5 . 51 .8 2 1.24.31 
11 Micael Correïa Zeester-Meerval 90-00569 5.53.10 1.21.87 
12 Jos Duit Stadskanaal 90-00745 5.53.93 1.23 . 85 
13 Daan Ratering Livo 90-02389 5 . 54.63 1 .25.28 

Diederic Brummer RZ 90-00485 5.53 .38 SD 1.25.59 
Radion Davelaar Aquapoldra 90 - roda Ziek Zk 

Uitslag progr. nr . 66 400 m.wisselslag jongens junioren2 
*********************************************************************** 

Naam Vereniging St.nr . Eind-tijd tussentijden 
1 Bram Dekker HGK (SG) 89-00649 5.09. 11 1.11.58 
2 Yvo op den Kamp HGK (SG) 89 - 01553 5 . 12 .0 6 1.11.17 
3 Rutger van Veen De Devel 89-03251 5 .15.44 1.08.34 
4 Boy Heijnekamp LZ 1886 89-01161 5 . 16.15 1.13 . 89 
5 Pieter de Heer HGK(SG) 89 - 01141 5 . 18.37 1.12.72 
6 Robert Yallop HZC-Weusthag 89 - 03679 5.23.09 1. 14.32 
7 Davy Verreussel HGK(SG) 89 - 03341 5 .24.49 1.17 . 10 
8 Martijn Dolk MNC Dordrecht 89 - 00737 5.26.56 1.20 .2 0 
9 Kay Beimin De Whee 89-00163 5.31.44 1 .14.92 

10 Gerben van den Bosch ORCA 89-00381 5.33 . 04 1 . 23.31 
11 Tom Odding TriVi a 89-02301 5 . 34 . 88 1 . 20.36 
12 Robin Calsbeek ORCA 89-00561 5.36.83 1.20.77 
13 Bart van 't Land EZC 89 - 05005 5 . 41 .97 1.21 . 89 
14 Niels van Eek Hoogeveen 89 - 00793 5.42 .74 1.27.59 
15 Stefan Milovanovic Van Vliet Barracud 89-02169 5.45 . 00 1.21 . 27 
16 Remco Peerdeman Hoorn 89 - 02411 5 .51.56 1.23.69 



Marvin Kruin 
Henk van Niejenhuis 

Uitslag progr. nr. 67 

Aquarijn 
De Dolfijn SPAX 

89-01815 5.27.94 
89-05063 ng 

400 m.wisselslag jongens junioren3 

RD 
ng 

*********************************************************************** 

Naam 
1 Joeri Verlinden 
2 Perry Arentsen 
3 Roland Boon 
4 Sebast i aan Verschuren 
5 Pelger de Jong 
6 Niek de Ridder 
7 Jeroen Stuut 

Raldi Jolink 
Kevin Hondsmerk 

Uitslag progr. nr. 68 

Vereniging 
RZ 
RZC 
NDD 
Aquarijn 
Vl aardingen 
Koewacht 
Bernsrobben 
ZVW'74 
De Schelde 

St .nr. 
88-03549 
88-00073 
88-00397 
88-03571 
88-01733 
88-02819 
88-03315 
88-01715 
88-01501 

Eind-tijd 
4.52 . 02 
5.00.91 
5.03.88 
5.13 . 15 
5.14.47 
5 . 14.67 
5 . 22 . 21 
5.13.38 SD 
ng ng 

400 m.wisselslag jongens junioren4 
*********************************************************************** 

Naam 
1 Vincent van Rutten 
2 Nick Driebergen 
3 Al ex Schelvis 
4 Arjen van der Meulen 
5 Mike Spijkerman 
6 Sem Bijl 
7 Joost Reijns 
8 Tim Stocker 
9 Devi Walthuizen 

10 Niels Koster 
11 Michel Heijnen 

Uitslag progr. nr. 69 

Vereniging 
De Dolfijn SPAX 
LZ 1886 
wvz 
ORCA 
EZC 
MNC Dordrecht 
Hoorn 
De Dolfijn SPAX 
DAW-FINENZO 
Hoogeveen 
HGK(SG) 

St .nr. 
87-04677 
87-00793 
87-02927 
87-02223 
87-03145 
87-00253 
87-02725 
87-03215 
87-03887 
87-01851 
87-0 1 267 

Eind-tijd 
4.49.0 1 
4.55.90 
4.56.18 
5.05 . 05 
5.05.66 
5.05.87 
5.11.66 
5.15.05 
5 . 1 5 .71 
5.20.04 
5.24.34 

200 m.vrije slag meisjes junioren1 
*********************************************************************** 

Naam 
1 Ranomi Kromowidjojo 
2 Maaike Waaijer 
3 Elke Vens 
4 Rachel Kremer 
5 Jessica Groenevelt 

1.09.43 
6 Maaike de Waard 
7 Marloes Nieberg 
8 Willemijn Knot 
9 Shanyra van Bambost 

1.09 . 23 
10 Esther Kremer 
11 Linda Weekers 
12 Ashley van Bokkern 
13 Miehal Thiele 
14 Ilse van Hoorn 
15 Lieke Verouden 
16 Marloes Resink 
17 Miranda de Vos 
18 Eveline Rödel 
19 Ziarah Janssen 
20 Naomi Smits 
21 Renske van Belkum 
22 Myrthe Lampe 
23 Tinu Oyekan 
24 Kim Anne Bouw 

1.12.93 

Vereniging 
TriVia 
Hippocampus 
ZWV-Nereus 
Natare 
DWK-XCESS 

De Devel 
Aquarijn 
Ritola z&pc 
De Schelde 

Natare 
Tempo 
wvz 
MNC Dordrecht 
Woerden 
HZPC 
DWK-XCESS 
PSV 
Arke De Dinkel 
BZV 
Scheldestroom 
De Zijl-LGB 
De Devel 
Aquapoldra 
DWK-XCESS 

25 Elsemieke van den Bogaard 
RZ 

26 Sharon Verstegen 
27 Jill Turnroers 
28 Wendy v.d. Voort 

NDD 
HGK(SG) 
LZ 1886 

St . nr. 
90-02156 
90-04120 
90-03906 
90-02128 
90-01230 

90-04132 
90-02712 
90-02010 
90-00142 

90-02126 
90-04184 
90-05496 
90-03730 
90-01578 
90-03948 
90-03078 
90-04060 
90-03238 
90-01760 
90-03494 
90-00202 
90-02236 
90-04746 
90-00500 

Eind-tijd 
2.17.94 
2.19.44 
2.20.36 
2.20.56 
2.20.77 

2.24.10 
2 . 24.67 
2 . 25 . 74 
2.25.98 

2 . 26.75 
2.26.96 
2.26.99 
2.27.03 
2.27.19 
2.27.8 5 
2.27.96 
2.28.01 
2.28.64 
2.29.20 
2 . 29.63 
2.29.75 
2.29.94 
2.29.94 
2.30.09 

90-00394 2.30.73 
90-03964 2.31.01 
90-03770 2.33.01 
90-04044 2.33.26 

Uitslag progr. nr. 70 200 m.vrije slag meisjes junioren2 
*********************************************************************** 

Naam 
1 Elinare de Jong 
2 Hester Langlere 
3 Bernadette Bol 

Vereniging 
De Otters Het Gooi 
Aquarijn 
DAW-FINENZO 

St.nr . 
89-02072 
89-02596 
89-00428 

Eind-tijd 
2.13.97 
2.16.20 
2.18.72 

1.13 . 95 

tussentijden 
1.03.81 
1.08.79 
1.08.46 
1.11 .15 
1.12.38 
1.12.82 
1.12.17 
1.09 . 22 

tussentijden 
1.04.36 
1. 04. 96 
1.04.51 
1.07 . 16 
1.08.17 
1.07.39 
1.11.47 
1.06.43 
1.13.19 
1.13.69 
1.10.97 

tussentijden 
1.07.48 
1.07.15 
1.10.05 
1.07.95 

1.10.47 
1.09.90 
1.10.70 

1.10.07 
1.10.83 
1.11. 94 
1 .10.61 
1. 1 0.25 
1.11.38 
1. 11 . 52 
1.10.76 
1.11.30 
1.11.00 
1.12.78 
1. 13. 02 
1.12.38 
1.12 . 45 

1.11 . 32 
1.13.16 
1.12 . 96 
1.11.28 

tussentijden 
1 . 06.74 
1 . 06 . 14 
1.06.70 



4 Loes Wijlens 
5 Marcia Gaspersz 
6 Marlynn Vermeer 
7 Karin Ursem 
8 Rosalie Torensma 

1.07.71 
9 Avital Kuperman 

10 Mea Ferreira 
11 Monique van Vliet 
12 Leonie van Dinten 
13 Nina Ferreira 
14 Marjol ein Post 
15 Inger Wouters 
16 Samantha Vuijst 
17 Steffie van der Velde 
18 Babeth van Hannen 

Mariëtte Nijhoff 

Uitslag progr. nr. 71 

OZ&PC 
HHC (SG) 
De Kempvis 
Hoorn 
De Waalstroom 

HGK(SG) 
HHC (SG) 
TriVia 
Hippocampus 
HHC (SG) 
Aquarijn 
wvz 
De Otters Het Gooi 
De Kempvis 
OZ&PC 
Njord 

89-04728 
89-01270 
89-04320 
89-04178 
89-04150 

89-02528 
89-01194 
89-04410 
89-00956 
89-01196 
89-03370 
89-04826 
89-04522 
89-04226 
89-01564 
89-03036 

2.19.31 
2.19.61 
2.20.38 
2.20.74 
2. 21. 11 

2.21.83 
2. 22. 11 
2.22.17 
2.23.10 
2.23.96 
2.24.05 
2.24.42 
2.25.31 
2.25.88 
2.26.86 
Ziek ZK 

4x100 m.wisselslag estafette jongens junioren4 en jonger 

1.07.46 
1.08.11 
1.07.89 
1.07.95 

1.08.66 
1.07.71 
1.08.98 
1.08.16 
1.10.98 
1.09.14 
1 .0 9 . 01 
1.09.47 
1 .09.36 
1 . 10.33 

*********************************************************************** 

Vereniging Naam St .nr. Eind-tijd tussentijden 
1 De Dolfijn SPAX Henk van Niejenhuis 89-05063 4.13.28 1.04.38 

Jeffrey Ereure 88-00505 2. 1 7.32 
Tim Stocker 87-03215 3 .18.83 
Ka i Pardieck 87-04487 

2 MNC Dordrecht Thomas van Wingerden 87-03843 4.19.32 1.05.31 
Marick Hoeijenbos 87-01371 2.17.25 
Sem Bijl 87-00253 3.21.21 
Thomas Verburg 88-03533 

3 Tempo Tim van Doesburg 88-00817 4.25.35 1.11 .71 
Olaf Henselmans 87-01317 2.21.13 
Mark Herps 87-01333 3.29.14 
Joey van Doesburg 87-00735 

4 DZ&PC Johan Westerhuis 87-03763 4.25 . 41 1.05.51 
Bart v/d Hoeven 87-01379 2.20.34 
Willem Jan v/d Vegte 87-03459 3.26.37 
Jan Heine Sloot 88-03143 

5 OZ&PC Mark Oude Bennink 87-02489 4.26.88 1.09.66 
Giel Wij lens 87-03799 2.20.55 
Wouter Smidt 87-03093 3.27.73 
Mathijs Brandhorst 88-00481 

6 EZC Niek vd Molen 88-02425 4.29.23 1.07.35 
Bart van ' t Land 89-05005 2.27.58 
Mike Spijkerman 87-03145 3.32.35 
Eelke Kraak 87-01861 

7 LZ 1886 Dingeman van der Pluijm 90-02301 4.29.37 1.11.89 
Jeffrey Stam 88-03231 2.29.71 
Nick Driebergen 87-00793 3.30.37 
Boy Heijnekamp 89-01161 

8 De Dolfijn SPAX Marvin vd Schaaf 88-02975 4.30.92 1 .08 .08 
Mitch Lont 87-02093 2.23.40 
Vincent van Rutten 87-04677 3.25.71 
Nick Stocker 89 - 03039 

9 HGK(SG) Michel Heijnen 87-01267 4 . 31 . 01 1 . 07.06 
Bram Dekker 89 - 00649 2.24 . 20 
Yvo op den Kamp 89 - 01553 3.32 . 85 
Johan Derks 87-00673 

10 RZ Christiaan Fusers 87-00977 4.31.44 1.11.23 
Ruud van den Bogaard 87-00353 2.31.55 
Joeri Verlinden 88-03549 3.30.80 
Stijn Agten 87-00037 

11 RZC Perry Arentsen 88-00073 4.31.54 1.05.05 
Rutger Sloof 88-03141 2.20.16 
Christiaan Sloof 87 - 03073 3.28.70 
Tijmen Benthem 87-00191 



12 Hoorn 

13 WZ&PC 

14 Deltasteur 

15 Hoogeveen 

16 Neptunia'24 

17 ORCA 

18 TriVia 

19 ZV AQUARIUS 

20 wvz 

Uitslag progr . nr. 72 

Remco Peerdeman 
Diederik Smit 
Joep Groot 
Joost Reijns 

Jeroen Beemster 
Bas Tietze 
Bart Beemster 
Axel Tietze 

Gert v't Oever 
Erwin Rotman 
Gernand Leusink 
Thijs Fikkert 

Aljan Tempel 
Niels van Eek 
Niels Koster 
Maxim van Geffen 

Michael de Roos 
Jan Brouwer 
Sidney de Roos 
Thijs Haantjes 

Niels Balk 
Robin Calsbeek 
Arjen van der Meulen 
Gerben v.d. Bosch 

Vincent Tilman 
Tom Odding 
Yaïr Wildeboer 
Patriek Dieteren 

Wouter Breton 
Mark Breton 
Yorick van Trich t 
Roelof Veenvliet 

Alex Goeyenbier 
Th omas Steigenga 
Alex Schelvis 
Lars Wouters 

89 -02411 4.32.99 
88-03167 
87-01149 
87 -02725 

87-00155 4.34 . 75 
87-03351 
87 - 00153 
88-03379 

87-02403 4.36 .14 
87 - 02843 
88-02173 
88-01021 

90-02873 4.36.94 
89-00793 
87-01851 
88-01073 

87 - 02809 4. 37.76 
87-00497 
89-02647 
87-01197 

89-00121 4 .3 8 .28 
89-00561 
87-02223 
89-00381 

87 -03357 4.40 .76 
89 - 02301 
88 - 03851 
87-00685 

89-00461 4.41 . 02 
87-00463 
87-04373 
87-03453 

87 - 04509 4.41 . 49 
88 - 03265 
87-02927 
87-03889 

1.11.54 
2.30 . 16 
3.37 .11 

1.08 . 46 

3.30.96 

1. 09.8 9 
2.26.94 
3 . 33.74 

1.10 .18 
2.28 . 80 
3.35.62 

1.07.81 
2 .2 0 .21 
3.38 .28 

1 . 12 . 34 
2.31 . 97 
3.36.28 

1.13.46 
2.32.42 
3 . 40 . 46 

1.14 .13 
2 .31.41 
3.40.43 

1.10.54 
2.32 .41 
3.34.53 

4x100 m.wisselslag estafette meisj es junioren2 en jonger 
******************************** ** ************************************* 

Vereniging 
1 HHC (SG) 

2 OZ&PC 

3 Hippocampus 

4 Aquarijn 

5 Arke De Dinkel 

6 De Kempvis 

Naam 
Anja vd Hout 
Nina Ferreira 
Mea Ferreira 
Marcia Gaspersz 

Babeth van Hannen 
Sharon Teunissen 
Nicole Latka 
Loes Wijlens 

Melissa Tammerijn 
Anouschka den Hartog 
Maaike Waaijer 
Leonie van Dinten 

Sanne de Jager 
Marloes Nieberg 
Hester Langlere 
Marjolein Post 

Eveline Rödel 
Ruth Mulders 
Silke Oude Weernink 
Anne Loman 

Natalie v.d. Hoeven 
Sandra Lindemans 

St .nr . 
90-01598 
89-nferr 
89-mferr 
89-01270 

89-01564 
89 - 04088 
89-02602 
89-04728 

Eind- tijd 
4.48 . 60 

4 . 56 .5 6 

89 - 05754 5.05.16 
91-04628 
90-04120 
89 - 00956 

89 - 01972 5.05.70 
90-02712 
89-02596 
89 - 03370 

90-03238 5.06.36 
89-02978 
90 - 02854 
89-02712 

89 - 01786 5 .10.01 
89 - 02686 

tussentijden 
1 . 14.55 
2.34.43 
3.46.14 

1.16.7 7 
2.37 . 26 
3.50.43 

1.21 .73 
2.45.00 
4.01.63 

1.22.51 
2.47 . 78 
4.01 . 1 1 

1 . 23.39 
2 . 45.64 
4.00.57 

1 . 19.85 
2.46 . 79 



Marlynn Vermeer 89-04320 4.04 .55 
Steffie van der Velde 89-04226 

7 De Zijl-LGB Laura van der Stee 89-03946 5.12.10 1.21.52 
Milou Smits 89-03886 2.45.13 
Renske van Belkum 90 - 00202 4.04 .12 
Lelsley Koopmans 90-05692 

8 wvz Alejandra Wiersma 91-03520 5.14.20 1.20 .65 
Laura de Jong 90-01778 2.45.45 
Inger Wouters 89-04826 4.05.10 
Ashley van Bokkern 90 -05496 

9 Eemsrobben Chantal Nap 89-03004 5.15.10 1.12.20 
Lisa Kiewiet 91-01606 2.46.73 
Sanne Tilman 89-04120 4.04.62 
Inge Werkman 90-04222 

10 Columbiaan Chantal Elsgeest 90-00994 5.15.41 1.18.93 
Marleen van Roessel 90-03128 2.47.12 
Carola Bremmer 89-00588 4 .17.27 
Nadine Straten 91-03008 

11 De Schelde Josje van Houwelingen 90 - 01606 5. 15. 97 1.18.45 
Sacha van Vorstenbos 89-04448 2.49.27 
Shanyra van Bambost 90-00142 
Lisanne de Jong 89-02082 

ORCA Auriske Vervl oet 89-04354 Ziek ZK 
Jacqueline Westerbaan 89 - 04666 
Esther de Boer 89-00390 
Emma Planting 89 - 03314 

W.A.S.- tel:023-5359838 // Licentie: KNZB - Nieuwegein 


